
AFFICHE
N°1

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

NEW

NEW

NEW

NEW

HORROR
24 & 25 Janvier 2017 - 20h30

Le Carré - St Medard en Jalles (33)

Px Public : 28 € - Px Club : 23 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/01/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent et sa famille)

MINUTE PAPILLON
07 Février 2017 - 19h
Les Colonnes - Blanquefort (33)

Prix Unique : 9 €
Enfants (jusqu’à 10 ans inclus) :

Prix Unique : 6 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/01/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent et sa famille)

STAND-UP COMEDIE
19 & 20 Janvier 2017 - 20h30

Les Colonnes - Blanquefort (33)

Px Public : 19 € - Px Club : 15 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/01/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent et sa famille)

JAHM
LES JEUX DE L’AMOUR

10 Février 2017 - 20h30
La Caravelle - Marcheprime (33)

Px Public : 15 € - Px Club : 13 €
Enfants (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 9 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 27/01/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

GIRONDE
(33)

SUM 41
16 Janvier 2017 - 20h

Espace Médoquine - Talence (33)

Prix Unique : 34,50 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 02/01/2017

JANVIER 2017

LE RETOUR
DES DIX

COMMANDEMENTS
14 Janvier 2017 - 20h30
15 Janvier 2017 - 14h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 75 €
Cat 1 : Px Public : 65 € - Px Club : 62 €
Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 46 €

Cat 3 : Complet
Cat 4 : Complet
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

CHRISTOPHE
ALEVEQUE

19 Janvier 2017 - 20h30
Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Cat 1 : Px Public : 39 € - Px Club : 36 €
Cat 2 : Prix Unique : 36 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/01/2017

MICHELE TORR
20 Janvier 2017 - 20h

La Coupole - Saint Loubès (33)

Px Public : 39 € - Px Club : 34 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 06/01/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

MATHIEU MADENIAN
25 Janvier 2017 - 20h30
Casino Barrière - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 39 €
Cat 1 : Px Public : 35 € - Px Club : 31 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 11/01/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

ISABELLE GELINAS
& DANIEL AUTEUIL

L’ENVERS DU DECOR
31 Janvier 2017 - 20h30
01 Février 2017 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 45 € - Px Club : 40 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 18/01/2017
Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

PHILIPPE KATERINE
25 Janvier 2017 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 38 € - Px Club : 33 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 11/01/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

GASPARD PROUST
09 Février 2017 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 41 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 25/01/2017

BERANGERE KRIEF
03 Février 2017 - 20h30

Le Cube - Villenave d’Ornon (33)

Prix Unique : 23,80 €
Jeunes (jusqu’à 17 ans inclus) : 

Prix Unique : 16,80 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 20/01/2017

FEVRIER 2017

BHARATI 2
01 Février 2017 - 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 59 €
Cat 1 : Px Public : 52 € - Px Club : 49 €

Cat 2 : Prix Unique : 43 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 18/01/2017

VINCENT NICLO
08 Février 2017 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 60 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/01/2017

VERONIC DICAIRE
09 Février 2017 - 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 62 €

Cat 1 : Prix Unique : 56 €
Cat 2 : Prix Unique : 49 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/01/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

OLIVIA RUIZ
10 Février 2017 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
Px Public : 38 € - Px Club : 33 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017
Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)



AFFICHE
N°2

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

NEW

NEW

NEW

GIRONDE
(33)

ANNE SILA
18 Février 2017 - 20h30
Rocher de Palmer - Cenon (33)

Prix Unique : 31,90 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 03/02/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

DANSE
AVEC LES STARS
11 Février 2017 - 16h & 21h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Prestige : Prix Unique : 82 €
Carré Or : Px Public : 62 € - Px Club : 57 €

Cat 1 :  Px Public : 57 € - Px Club : 52 €
Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 46 €

Cat 3 : Complet
Enfant* (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 32 €
(Places numérotées) 

* Tarif Enfant toutes catégories hors Prestige
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

FEVRIER 2017

PEPPA PIG
11 Février 2017 - 15h & 17h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 40 €
Enfant : Prix Unique : 35 €
Cat 1 : Prix Unique : 35 €

Enfant : Prix Unique : 30 €
Cat 2 : Prix Unique : 25 €

Enfant : Prix Unique : 20 €
Tarif enfants jusqu’à 11 ans inclus

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2016

DANIEL GUICHARD
12 Février 2017 - 15h30

Pin Galant - Merignac (33)
Px Public : 52 € - Px Club : 47 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017
Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

JARRY
17 Février 2017 - 20h30
Casino Barrière - Bordeaux (33)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Px Public : 30 € - Px Club : 27 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/02/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

LIANE FOLY
23 Février 2017 - 20h45

Olympia – Arcachon (33)
Px Public : 41 € - Px Club : 34 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) : 

Prix Unique : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/02/2017

LA REINE
DES NEIGES

26 Février 2017 - 14h & 16h
Casino Barrière - Bordeaux (33)

Prix Unique : 36 €
Enfants (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 32 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/02/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

MARS 2017

AMANDA LEAR
LA CANDIDATE

07 & 08 Mars 2017 - 20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 36 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/02/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

PATRICIA KAAS
07 Mars 2017 - 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 70 €
Cat 1 : Prix Unique : 59 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 21/02/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

ALAIN CHAMFORT
10 Mars 2017 - 20h30

Casino Barrière - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 43 €
Cat 1 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 24/02/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

MANU KATCHE
10 Mars 2017 - 20h30

Rocher de Palmer - Cenon (33)
Px Public : 25 € - Px Club : 23 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 24/02/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

LAMBERT WILSON
WILSON CHANTE MONTAND

11 Mars 2017 - 20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 36 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/02/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

LES CHEVALIERS
DU FIEL
A LA CARTE

20 Mars 2017 - 20h30
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 42 €
Cat 3 : Prix Unique : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 06/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

KYLE EASTWOOD
18 Mars 2017 - 20h30

Rocher de Palmer - Cenon (33)
Px Public : 20 € - Px Club : 18 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/03/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

JEREMY FERRARI
22 Mars 2017 - 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Px Club : 41 € - Px Club : 38 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

JAHM
09 & 10 Mars 2017 - 20h30

Le Carré - St Medard en Jalles (33)

Px Public : 24 € - Px Club : 19 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/02/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent et sa famille)

A CORPS PERDUS
21 & 22 Mars 2017 - 20h30

Le Carré - St Medard en Jalles (33)

Px Public : 24 € - Px Club : 19 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 08/03/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent et sa famille)



AFFICHE
N°3

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES SPECTACLES

DE(S)GENERATION
24 Mars 2017 - 20h30

La Caravelle - Marcheprime (33)
Px Public : 12 € - Px Club : 9 €
Enfant (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 9 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/03/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

UNE ETE 44
COMEDIE MUSICALE
10 & 11 Mai 2017 - 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 75 €
Cat 1 : Px Public : 65 € - Px Club : 59 €
Cat 2 : Px Public : 55 € - Px Club : 49 €

Cat 3 : Prix Unique : 35 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 27/04/2017

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

CHRISTOPHE
ALEVEQUE

06 Mai 2017 - 15h30
L’Entrepôt - Le Haillan (33)

Prix Unique : 13,80 €
Enfant (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 9,80 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/04/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

GIRONDE
(33)

DISNEY SUR GLACE
LA REINE DES NEIGES
Du 29 Mars au 02 Avril 2017

Détails des horaires sur le site 
www.club-inter-entreprises.com

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Prestige : Prix Unique : 54 €
Carré Or : Prix Unique : 49,80 €

Enfant : Prix Unique : 42 €
Cat 1 : Px Public : 39,80 € - Px Club : 31 €

Enfant : Prix Unique : 31,50 €
Cat 2 : Px Public : 33,50 € - Px Club : 24 €

Enfant : Prix Unique : 25,50 €
(Places numérotées) 

Tarif Enfant jusqu’à 11 ans inclus

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14j avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

MARS 2017

THOMAS DUTRONC
24 Mars 2017 - 20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 36 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/03/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

JENIFER
31 Mars 2017 - 20h

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 55 €
Cat 2 : Prix Unique : 37 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

BLACK M
08 Avril 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 48 €

Cat 2 : Px Public : 40 € - Px Club : 38 €
(Places numérotées)

Debout early : Prix Unique : 39 €
Debout : Px Public : 34 € - Px Club : 32 €

(Placement libre)
* Px Promo  dans la limite des stocks disponibles

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

AVRIL 2017

FRANCOIS-XAVIER
DEMAISON

21 Avril 2017 - 20h45
Olympia – Arcachon (33)

Px Public : 29 € - Px Club : 24 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) : 

Prix Unique : 15 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 07/04/2017

RENAUD
06 Avril 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 43 €

(Places numérotées)

Debout : Prix Unique : 39 €
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

FRANCIS HUSTER
& INGRID CHAUVIN

AVANTI !
06 Avril 2017 - 20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 45 € - Px Club : 40 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 23/03/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

HOLIDAY ON ICE
TIME

21 Avril 2017 - 20h
22 Avril 2017 - 14h & 17h30

23 Avril 2017 - 14h
Patinorie Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Px Public : 69 € - Px Club : 64 €
Cat 1 : Px Public : 53 € - Px Club : 48 €

Famille : Prix Unique : 27 €*
Cat 2 : Px Public : 47 € - Px Club : 42 €

Famille : Prix Unique : 23 €*
Cat 3 : Px Public : 42 € - Px Club : 37 €

(Places numérotées) 
* Tarif Famille valable pour l’achat de 4 places 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14 j. avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

MAI 2017

PHILIPPE
LELLOUCHE

& GERARD DARMON
TOUT A REFAIRE
03 Mai 2017 - 20h30
Pin Galant - Merignac (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 36 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/04/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

DE PALMAS
04 Mai 2017 - 20h30

Casino Barrière - Bordeaux (33)
Px Public : 45 € - Px Club : 40 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/04/2017
Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

JULIEN DORE
04 Mai 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 42 €
(Places numérotées)

Cat 3 : Complet
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 20/04/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

DIEUDONNE
LA POLITIQUE
05 Mai 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Px Public : 38 € - Px Club : 29 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 21/04/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J



AFFICHE
N°4

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

LES 3 
MOUSQUETAIRES

03 Juin 2017 - 15h30 & 21h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 86 €
Cat 1 : Px Public : 76 € - Px Club : 71 €
Cat 2 : Px Public : 68 € - Px Club : 63   €

Cat 3 : Prix Unique : 39 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/05/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

JUIN 2017

JEAN-LUC LEMOINE
01 Juin 2017 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Px Public : 35 € - Px Club : 32 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 18/05/2017

OLIVIER
DE BENOIST
15 Juin 2017 - 20h30

Casino Barrière - Bordeaux (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Px Public : 30 € - Px Club : 27 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 01/06/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

DANI LARY
14 Mai 2017 - 17h

Casino Barrière - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 43 €
Cat 1 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 29/04/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

KAMEL
LE MAGICIEN

19 Mai 2017 - 20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Px Public : 38 € - Px Club : 33 €
Jeunes (jusqu’à 14 ans inclus) : 

Prix Unique : 15 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/05/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

ISSA DOUMBIA
1ERE CONSULTATION

19 Mai 2017 - 20h30
La Caravelle - Marcheprime (33)

Px Public : 20 € - Px Club : 17 €
Enfants (jusqu’à 11 ans inclus) :  

Prix Unique : 14 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/05/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

GIRONDE
(33)

MESSMER
13 Juin 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 59,50 €

Cat 1 :
Px Public : 49,50 € - Px Club : 46,50 €

Cat 2 : Prix Unique : 44,50 €
Cat 3 : complet
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 30/05/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

FRERO
DELAVEGA

10 Juin 2017 - 19h30
Place des Quinconces - Bordeaux (33)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Prix Unique : 55 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées) 

Fosse Or : Complet
Cat 3 : Complet

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/05/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

THE RABEATS
24 Mai 2017 - 20h45
Olympia - Arcachon (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 34 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) : 

Prix Unique : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/05/2017

HIT PARADE
20 Mai 2017 - 20h30

21 Mai 2017 - 14h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Px Public : 87 € - Px Club : 82 €
Cat 1 : Px Public : 76 € - Px Club : 71 €
Cat 2 : Px Public : 65 € - Px Club : 60 €
Cat 3 : Px Public : 59 € - Px Club : 54 €
Cat 4 : Px Public : 39 € - Px Club : 34 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/05/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

ARY ABITTAN
19 Mai 2017 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 39 €
Cat 2 : Prix Unique : 34 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/05/2017

MARS ET VENUS 2
18 Mai 2017 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 45 €
Cat 1 : Px Public : 41 € - Px Club : 38 €

Cat 2 : Prix Unique : 37 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 04/05/2017

CHICO
ET LES GYSPSIES

13 Mai 2017 - 21h
La Coupole - Saint Loubès (33)
Balcon : Prix Unique : 32 €

(Places numérotées)

Debout : Prix Unique : 25 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 28/04/2017

CHRISTELLE
CHOLLET

12 Mai 2017 - 20h30
Casino Barrière - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 39 €

Cat 1 : Px Public : 35 € - Px Club : 31 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 28/04/2017

Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

MAI 2017

FRANK MICHAEL
12 Mai 2017 - 15h

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Px Public : 45 € - Px Club : 31,50 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 28/04/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J



AFFICHE
N°5

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES
SPECTACLES

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

SERGE LAMA
20 & 21 Octobre 2017 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)

Prix Unique : 54 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 06/10/2017

Tarifs GROUPE Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

GIRONDE
(33)

ABBA MANIA
08 Février 2018 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 48 €

Cat 1 : Prix Unique : 43 €
Cat 2 : Prix Unique : 38 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/01/2018

M POKORA
11 Novembre 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/10/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

CHRISTOPHE MAE
29 Septembre 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Px Public : 69 € - Px Club : 66 €
Cat 1 : Px Public : 59 € - Px Club : 56 €
Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 46 €

Cat 3 : Prix Unique : 39 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 15/09/2017

M,TOUMANI
& SIDIKI DIABIATE

23 Juin 2017 - 20h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Cat 1 : Prix Unique : 60 €
Cat 2 : Prix Unique : 49 €

(Places numérotées)

Px Public : 39 € - Px Club : 36 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/06/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

FLORENT PAGNY
10 Octobre 2017 - 20h

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/09/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

LES CHORISTES
COMEDIE MUSICALE

28 Octobre 2017 - 20h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 75 €
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 49 €
Cat 3 : Prix Unique : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 13/10/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

OCTOBRE 2017

IAM
20 Novembre 2017 - 19h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Cat 1 : Px Pub : 56,50 € - Px Club : 53,20 €
Cat 2 : Px Pub : 45,20 € - Px Club : 42,20 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 06/11/2017

MICHAEL
GREGORIO

18 Novembre 2017 - 20h
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 56 €
Cat 1 : Px Public : 48 € - Px Club : 44 €
Cat 2 : Px Public : 44 € - Px Club : 40 €

Cat 3 : Complet
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 03/11/2017

NOTRE DAME
DE PARIS

22 Décembre 2017 - 20h30
23 Décembre 2017 - 15h & 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Px Public : 69 € - Px Club : 64 €
Cat 2 : Px Public : 56 € - Px Club : 51 €
Cat 3 : Px Public : 44 € - Px Club : 39 €

Cat 4 : Prix Unique : 28 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

SATURDAY
NIGHT FEVER

04 Novembre 2017 - 15h & 20h30
Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 86 €
Cat 1 : Prix Unique : 76 €
Cat 2 : Prix Unique : 68 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/10/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

NOVEMBRE 2017SEPTEMBRE 2017

DECEMBRE 2017

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

JANVIER 2017

FEVRIER 2017

FEVRIER 2018

SYLVIE VARTAN
& ISABELLE
MERGAULT

NE ME REGARDEZ PAS
COMME CA

03 Février 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 58 €
Cat 2 : Prix Unique : 53 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/01/2017

MICHEL SARDOU
& MARIE-ANNE

CHAZEL
REPRESAILLES

31 Janvier 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 58 €
Cat 2 : Prix Unique : 53 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/01/2017

GASPARD PROUST
08 Février 2017 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/01/2017

LES STENTORS
11 Février 2017 - 20h30

Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017

JUIN 2017



AFFICHE
N°6

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

VINCENT NICLO
14 Février 2017 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 60 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 31/01/2017

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

TAL
26 Février 2017 - 17h
Gare du Midi - Biarritz (64)

Cat 1 : Px Public : 46 € - Px Club : 43 €
Cat 2 : Prix Unique : 43 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 10/02/2017

FEVRIER 2017

MICHEL BOUJENAH
28 Février 2017 - 20h30

Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14/02/2017

MARS 2017

NOELLE PERNA
17 Mars 2017 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Px Public : 39 € - Px Club : 36 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

DE PALMAS
15 Mars 2017 - 20h30
Gare du Midi - Biarritz (64)

Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/03/2017

DANIEL GUICHARD
11 Mars 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 60 €

Cat 1 : Px Public : 52 € - Px Club : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 24/02/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

DANIEL AUTEUIL
& ISABELLE

GELINAS
L’ENVERS DU DECOR

04 Mars 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 63 €
Cat 2 : Prix Unique : 58 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/02/2017

NOELLE PERNA
18 Mars 2017 - 20h30
Gare du Midi - Biarritz (64)

Prix Unique : 39 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 03/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

LES BODIN’S
25 Mars 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 48,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 43,50 €

Enfants (jusqu’à 11 ans inclus) : 
Prix Unique : 35 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 10/03/2017

AMANDA LEAR
LA CANDIDATE

30 Mars 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/03/2017

MESSMER
22 Mars 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 59,50 €

Cat 1 : Prix Unique : 49,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 44,50 €
Cat 3 : Prix Unique : 39,50 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/03/2017

RENAUD
18 Mars 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 43 €
(Places numérotées)

Debout : Prix Unique : 39 €
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/03/2017
Accessibles en E-Ticket jusqu’au jour J

AVRIL 2017

BAPTISTE
LECAPLAIN

01 Avril 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 32 €
Cat 2 : Prix Unique : 28 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/03/2017

FRANCIS HUSTER
& INGRID CHAUVIN

AVANTI !
05 Avril 2017 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 22/03/2017

CHRISTOPHE MAE
09 Avril 2017 - 18h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 69 €

Cat 1 : Prix Unique : 59 €
Cat 2 : Complet
Cat 3 : Complet
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/03/2017

MAI 2017

JULIEN DORE
05 Mai 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées) 

Debout : Px Public : 32 € - Px Club : 29 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/04/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

PEPPA PIG
12 Février 2017 - 17h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 36 €

Enfant : Prix Unique : 30 €
Cat 2 : Complet

Tarif enfants jusqu’à 11 ans inclus

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

VERONIC DICAIRE
11 Février 2017 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 62 €

Cat 1 : Prix Unique : 56 €
Cat 2 : Complet
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 27/01/2017



AFFICHE
N°7

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES
SPECTACLES

WILLY ROVELLI
10 Juin 2017 - 20h30
Espace 2015 - Laruns (64)

Px Public : 18 € - Px Club : 15 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/05/2017

KIDS UNITED
& ZAHO

23 Juillet 2017 - 19h
Arènes - Bayonne (64)

Cat 1 : Prix Unique : 57,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 53,50 €

(Places numérotées) 

Debout : Prix Unique : 41,50 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 07/07/2017

FLORENT PAGNY
12 Octobre 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €

Cat 3 : Complet
(Places numérotées) 

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 28/09/2017

M POKORA
17 Novembre 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/11/2017

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

SOPRANO
21 Juillet 2017 - 21h

Arènes - Bayonne (64)
Cat 1 : Prix Unique : 50,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 40,50 €

(Places numérotées) 

Debout : Prix Unique : 35,50 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 07/07/2017

ARY ABITTAN
21 Mai 2017 – 18h

Gare du Midi - Biarritz (64)

Cat 1 : Prix Unique : 39 €
Cat 2 : Prix Unique : 34 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/05/2017

HIT PARADE
18 Mai 2017 - 20h30

Zénith - Pau (64)

Carré Or : Px Public : 87 € - Px Club : 82 €
Cat 1 : Px Public : 76 € - Px Club : 71 €
Cat 2 : Px Public : 65 € - Px Club : 60 €
Cat 3 : Px Public : 59 € - Px Club : 54 €
Cat 4 : Px Public : 39 € - Px Club : 34 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/05/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

NEW

KAMEL
LE MAGICIEN

20 Mai 2017 - 20h
Gare du Midi - Biarritz (64)

Px Public : 36 € - Px Club : 33 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/05/2017

JAMEL DEBBOUZE
20 Octobre 2017 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 44 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 06/10/2017

JEFF PANACLOC
12 Décembre 2017 - 20h

Gare du Midi - Biarritz (64)

Carré Or : Prix Unique : 45 €
Cat 1 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 28/11/2017

MICHEL SARDOU
05 Décembre 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 79 €
Cat 2 : Prix Unique : 67 €
Cat 3 : Prix Unique : 40 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 21/11/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

JULIEN CLERC
15 Décembre 2017 - 20h

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 56 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/12/2017

VIANNEY
16 Décembre 2017 - 19h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 42 €

Cat 1 : Px Public : 39 € - Px Club : 36 €
Cat 2 : Px Public : 36 € - Px Club : 33 €

(Places numérotées) 

Fosse : Px Public : 29 € - Px Club : 26 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 01/12/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

MAI 2017

JUIN 2017

JUILLET 2017

LES CHORISTES
COMEDIE MUSICALE

20 Octobre 2017 - 20h
Zénith - Pau (64)

Carré Or : Prix Unique : 75 €
Cat 1 : Px Public : 65 € - Px Club : 56 €
Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 40 €

Cat 3 : Prix Unique : 35 €
(Places numérotées) 

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 06/10/2017

OCTOBRE 2017

NOVEMBRE 2017

DECEMBRE 2017

MICHAEL
GREGORIO

24 Novembre 2017 - 20h
Zénith - Pau (64)

Carré Or : Prix Unique : 55 €
Cat 1 : Prix Unique : 48 €

Cat 2 : Complet
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/11/2017

BLACK M
23 Novembre 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 48 €
Cat 2 : Prix Unique : 40 €

(Places numérotées)

Debout Early : Prix Unique : 39 €
Debout : Prix Unique : 34 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/11/2017

DANY BOON
08 Novembre 2017 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 58 €
Cat 2 : Prix Unique : 49 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/10/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J



AFFICHE
N°8

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SLIMANE
11 Mars 2017 - 21h

Salle des Arènes - Pontonx sur l’Adour (40)
Cat 1 : Prix Unique : 27 €

Debout : Prix Unique : 27 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/02/2017

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES SPECTACLES

NEW
NEW NOELLE PERNA

09 Mars 2017 - 20h30
Salle Paul Eluard - Sarlat (24)

Prix Unique : 39 €
(Places numérotées)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 23/02/2017

JEFF PANACLOC
29 Septembre 2017 - 20h

Arena du Vieux Port - Messanges (40)

Carré Or : Prix Unique : 45 €
Cat 1 : Complet
(Places numérotées)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 15/09/2017

MANU PAYET
20 Avril 2017 - 20h30

Théâtre Municipal - Mont de Marsan (40)

Prix Unique : 33 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 06/04/2017

FRANCIS HUSTER
& INGRID CHAUVIN

AVANTI !
08 Avril 2017 - 20h30

Théâtre Le Parnasse - Mimizan (40)
Cat 1 : Px Public : 40 € - Px Club : 36 €

Cat 2 : Prix Unique : 34 €
(Places numérotées) 

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/03/2017

AVRIL 2017

SEPTEMBRE 2017

LANDES
(40)

JARRY
18 Février 2017 - 21h

Casino - Capbreton (40)
Prix Unique : 32 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/02/2017

IRISH CELTIC
23 Mars 2017 - 20h

Salle des Arènes - Pontonx sur l’Adour (40)
Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2017

MARS 2017

FEVRIER 2017

GASPARD PROUST
22 Mars 2017 - 20h30

Théâtre Municipal - Mont de Marsan (40)
Prix Unique : 40 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/03/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

KYAN KHOJANDI
17 Mai 2017 - 21h

Salle des Bourdaines - Seignosse (40)
Prix Unique : 27 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/05/2017

MAI 2017

NOELLE PERNA
21 Janvier 2017 - 20h30

Centre Culturel M.Manet - Bergerac (24)
Prix Unique : 40,50 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 06/01/2017

JANVIER 2017

AGE TENDRE
11 Février 2017 - 15h & 20h

Le Palio - Boulazac (24)

Carré Or : Px Public : 59 € - Px Club : 54 €
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €
Cat 2 : Px Public : 39 € - Px Club : 34 €

(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017

FEVRIER 2017

DORDOGNE
(24)

VINCENT MOSCATO
AU GALOP

16 Février 2017 - 20h30
Salle Paul Eluard - Sarlat (24)

Px Public : 36 € - Px Club : 33 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 02/02/2017

BERNARD MABILLE
11 Février 2017 - 20h30

Centre Culturel M.Manet - Bergerac (24)
Prix Unique : 37,50 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/01/2017

MARS 2017

STARS 80
09 Mars 2017 - 20h
Le Palio - Boulazac (24)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 €

Enfants (jusqu’à 11 ans inclus) :
Prix Unique : 29 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/02/2017

CHRISTOPHE MAE
08 Avril 2017 - 20h
Le Palio - Boulazac (24)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Prix Unique : 59 €

Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 46 €
Cat 3 : Complet
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/03/2017

MESSMER
18 Mars 2017 - 20h
Le Palio - Boulazac (24)

Carré Or : Prix Unique : 59,50 €
Cat 1 : Prix Unique : 49,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 44,50 €

Cat 3 : Complet
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/03/2017

AVRIL 2017

HUGUES AUFRAY
28 Avril 2017 - 20h30

Salle Paul Eluard - Sarlat (24)

Prix Unique : 43,50 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14/04/2017

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J



AFFICHE
N°9

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

SPECTACLES

NEW

NEW

NEW

FLORENT PAGNY
07 Octobre 2017 - 20h

Le Palio - Boulazac (24)

Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées) 

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/09/1017

BLACK M
09 Décembre 2017 - 20h

Le Palio - Boulazac (24)
Cat 1 : Prix Unique : 48 €
Cat 2 : Prix Unique : 40 €

(Places numérotées) 

Early : Prix Unique : 39 €
Debout : Prix Unique : 34 €

(Placement libre)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 24/11/2017

SOPRANO
03 Mai 2017 – 20h
Le Palio - Boulazac (24)

Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)

Debout : Prix Unique : 34 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/04/2017

MAI 2017

OCTOBRE 2017

DECEMBRE 2017

DORDOGNE
(24)

JULIEN CLERC
16 Décembre 2017 - 20h

Centre des congrès - Agen (47)
Cat 1 : Prix Unique : 63 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/12/2017

JEFF PANACLOC
30 Septembre 2017 - 20h

Centre des Congrès - Agen (47)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Prix Unique : 39 €
Cat 2 : Prix Unique : 33 €

(Places numérotées)
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 15/09/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

MICHEL SARDOU
06 Décembre 2017 - 20h

Le Palio - Boulazac (24)

Cat 1 : Prix Unique : 79 €
Cat 2 : Prix Unique : 67 €
Cat 3 : Prix Unique : 40 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 22/11/2017
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

LE LAC DES
CYGNES

17 Février 2017 - 20h30
Centre des congrès - Agen (47)

Carré Or : Prix Unique : 59 €
Cat 1 : Prix Unique : 50 €

Cat 2 : Px Public : 40 € - Px Club : 34 €
Enfant (jusqu’à 11 ans inclus) :

Prix Unique : 26 €
(Places numérotées) 

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 03/02/2017

SOPRANO
02 Mai 2017 – 20h

Centre des congrès - Agen (47)
Cat 1 : Complet
Cat 2 : Complet
(Places numérotées)

Debout : Prix Unique : 34 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 18/04/2016

VERONIC DICAIRE
25 Février 2017 - 20h30

Centre des Congrès - Agen (47)

Carré Or : Prix Unique : 62 €
Cat 1 : Px Public : 56 € - Px Club : 53 €

Cat 2 : Prix Unique : 49 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/02/2017

FEVRIER 2017

AVRIL 2017

MAI 2017

I MUVRINI
29 Avril 2017 - 20h

Centre des Congrès - Agen (47)

Cat 1 : Px Public : 48 € - Px Club : 43 €
Cat 2 : Px Public : 43 € - Px Club : 40 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14/04/2017

LOT ET GARONNE
(47)

MOSCATO
AU GALOP

16 Juin 2017 - 20h30
Salle des fêtes - Cuzorn (47)

Prix Unique : 29 €
(Placement libre)

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 02/06/2017

MESSMER
12 Juin 2017 - 20h

Centre des Congrès - Agen (47)
Carré Or : Prix Unique : 59,50 €

Cat 1 : Px Pub : 49,50 € - Px Club : 46,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 44,50 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 29/05/2017

JUIN 2017

SEPTEMBRE 2017

CARMINA BURANA
13 Décembre 2017 - 20h

Centre des congrès - Agen (47)

Carré Or : Prix Unique : 65 €
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 45 €
Cat 2 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 29/11/2017

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

JAMEL DEBBOUZE
19 Octobre 2017 - 20h30

Centre des congrès - Agen (47)
Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 44 €

(Places numérotées) 
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/10/2017

OCTOBRE 2017

DECEMBRE 2017



AFFICHE
N°10

CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

FESTIVALS

FESTIVALS

FESTIVALS

NouveauxNouveaux
tarifstarifs

NEW

NEW

NEW

NEW

FESTIVAL DE LA
BANDE DESSINEE

Du 26 au 29 Janvier 2017

ANGOULÈME (16)

PASS 1 JOUR

Adulte : Px Public : 16 € - Px Club : 13 €
Jeune : Px Public : 11 € - Px Club : 6 €

PASS 4 JOURS

Adulte : Px Public : 33 € - Px Club : 30 €
Jeune : Px Public : 24 € - Px Club : 20 €

Tarif Jeune de 10 à 17 ans inclus 

Gratuit jusqu’à 9 ans inclus

 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

REGGAE SUN SKA
Du 04 au 06 Août 2017

Domaine Universaitaire - PESSAC (33)

PASS 1 JOUR : Prix Unique : 36 €
PASS 3 JOURS : Prix Unique : 91 €
PASS CAMPING : Prix Unique : 10 €

Gratuit jusqu’à 11 ans inclus

 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

FESTIVAL DES
VIEILLES CHARRUES

Du 13 au 16 Juillet 2017
Site de Kerampuilh - CARHAIX (29)

PROGRAMMATION : 

13 JUILLET 2017 : ALLTTA , DELUXE,

FEDER, JUSTICE, MANU CHAO LA VENTURA, ROCKY

14 JUILLET 2017 : DIE ANTWOORD, DROPKICK

MURPHYS, FAADA FREDDY, KUNGS, MHD, PHOENIX,

RENAUD , SONGE,  THE CELTIC SOCIAL CLUB

15 JUILLET 2017 : ARCADE FIRE, CLEMENT BAZIN,

COLORADO, JEAN-MICHEL JARRE, MOME

16 JUILLET 2017 : ACID ARAB, DJ SNAKE,

KILLASON, MACKLEMORE & RYAN LEWIS,

MATMATAH, OCTAVE NOIRE, RADIO ELVIS

PASS 1 JOUR : 

Adulte : Prix Unique : 46,40 €
Enfant : Prix Unique : 23,80 €

Tarif enfant de 0 à 14 ans inclus
 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

LES FOUS RIRES
DE BORDEAUX

Du 18 au 25 Mars 2017
BORDEAUX (33)

• THÉÂTRE FÉMINA

18 Mars 2017 - 21h : GALA D’OUVERTURE 

Prix Unique : 39 €
19 Mars 2017 - 19h : FOUDIL KAIBOU 

Prix Unique : 29 €
20 Mars 2017 - 20h30 : STEPHANE GUILLON 

Prix Unique : 39 €
31 Mars 2017 - 20h30 : INGLORIOUS COMEDY CLUB 

Prix Unique : 29 €
22 Mars 2017 - 20h30 : COMTE DE BOURDERBALA 2 

Prix Unique : 35 €
23 Mars 2017 - 20h30 : ARNAUD TSAMERE 

Prix Unique : 35 €
24 & 25 Mars 2017 - 20h30 : BAPTISTE LECAPLAIN 

Prix Unique : 29 €
• CAFE-THÉÂTRE DES CHARTRONS

19 Mars 2017 - 20h : TREMPLIN DECOUVERTES 1 

20 Mars 2017 - 20h : TREMPLIN DECOUVERTES 2  

Prix Unique : 10 €
• THÉÂTRE TRIANON

21 Mars 2017 - 20h30 : DIDIER SUPER 

22 Mars 2017 - 20h30 : FULL METAL MOLIERE

23 Mars 2017 - 20h30 : REDOUANNE HARJANE

Prix Unique : 20 €
Retrouvez l’intégralité des représentations

et des salles du Festival sur le site

www.club-inter-entreprises.com

 Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

FRANCOFOLIES
Du 12 au 16 Juillet 2017

LA ROCHELLE (17)

12 JUILLET 2017 : CHRISTOPHE MAE - SOPRANO

13 JUILLET 2017 : KUNGS - BLACK M - MHD

14 JUILLET 2017 : JULIEN DORE 

15 JUILLET 2017 : DJ SNAKE

Assis : Prix Unique : 42 €
Debout : Px Public : 37 € - Px Club : 35 €

16 JUILLET 2017 : RENAUD - VIANNEY

Assis : Prix Unique : 50 €
Debout : Px Public : 45 € - Px Club : 43 €

 Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

SPECTACLES ANNULES

LES SCHTROUMPFS (33).........................12/02/17
LES SCHTROUMPFS (64).........................31/03/17
J’AIME BCP CE QUE VOUS FAITES (64)......03/03/17
J’AIME BCP CE QUE VOUS FAITES (64)......04/03/17
CAUET (64) .............................................. 09/03/17
MAURANE (33)........................................... 22/03/17
LES SCHTROUMPFS (24).........................02/04/17
TIMEO (33)..................................................19/05/17

SPECTACLES COMPLETS
MICHAEL GREGORIO (33).......................... 11/01/17
MOMO (33)................................................14/01/17
SLIMANE (33)...........................................18/01/17
LES CHEVALIERS DU FIEL (64)................ 20/01/17
MICHAEL GREGORIO (47).......................... 21/01/17
CAUET (33) .............................................. 10/03/17
STARS 80 (33) .......................................... 10/03/17
LE SYNDROME DE L’ECOSSAIS (40).......... 15/03/17
LE SYNDROME DE L’ECOSSAIS (33).......... 16/03/17
LE SYNDROME DE L’ECOSSAIS (33).......... 17/03/17
SOPRANO (64) .......................................... 19/03/17
CALI (33) ................................................ 30/03/17
JEFF PANACLOC (33)................................. 04/04/17
ANNE ROUMANOFF (33)............................. 04/05/17

FESTIVALS

PUY DU FOU®
LES EPESSES (85) 

ETÉ 2017

Juin 2017 : Complet

Juillet 2017 : 21-22-28-29

Août 2017 : 4-5-11-12-18-19-25-26

Septembre 2017 : 1-2-8-9

CINESCENIE
PLACEMENT PRÉFÉRENTIEL :

Adulte : Px Pub : 33 € - Px Club : 31,65 €
Enfant : Px Pub : 25 € - Px Club : 24,05 €

PLACEMENT CLASSIQUE :
Adulte : Px Pub : 27 € - Px Club : 25,65 €
Enfant : Px Pub : 19 € - Px Club : 18,05 €
GRAND PARC 1 JOUR + CINESCENIE

PLACEMENT PRÉFÉRENTIEL :
Adulte : Px Pub : 60 € - Px Club : 57,30 €
Enfant : Px Pub : 42 € - Px Club : 40,20 €

PLACEMENT CLASSIQUE :
Adulte : Px Pub : 54 € - Px Club : 51,30 €
Enfant : Px Pub : 36 € - Px Club : 34,20 €
GRAND PARC 2 JOURS + CINESCENIE

PLACEMENT PRÉFÉRENTIEL :
Adulte : Px Pub : 77 € - Px Club : 73,45 €
Enfant : Px Pub : 54 € - Px Club : 51,60 €

PLACEMENT CLASSIQUE :
Adulte : Px Pub : 71 € - Px Club : 67,45 €
Enfant : Px Pub : 48 € - Px Club : 45,60 €

Enfant de 5 à 13 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus

Pour les tarifs du parc, consulter la rubrique 

PARCS D’ATTRACTIONS

Billets sur commande au CIE

Date limite de réserv : 14j avant la date choisie

(dans la limite des places disponibles)

AQUITAINE

AUTRES REGIONS
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
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Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

THÉÂTRE
DES SALINIÈRES

4, rue Buhan - BORDEAUX (33)
www.theatre-des-salinieres.com

Tél. 05 56 48 86 86
(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

CAFE THÉÂTRE
DES BEAUX ARTS

2, rue des beaux-arts - BORDEAUX (33)

www.theatre-beauxarts.fr

Tél. 05 56 20 13 20
(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

Prix Public : 21 € - Prix Club : 17 €
jeunes (25 ans inclus) : Px Unique : 13 €

Billets sur commande au CIE
Date limite de rés. : 14 jours avant le spectacle

Prix Public : 20 € - Prix Club : 15 €
Billets sur commande au CIE

Date limite de rés. : 14 jours avant le spectacle

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet 

pour l’adhérent et 1 accompagnant (hors samedi)

*Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet 
pour l’adhérent et 1 accompagnant

Prix Public : 24 € - Prix Club : 19 €
Billets sur commande au CIE

Date limite de rés. : 14 jours avant le spectacle

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet 

pour l’adhérent et 1 accompagnant (hors samedi)

THÉÂTRE VICTOIRE
18, rue des Augustins - BORDEAUX (33)

www.levictoire.com
Tél. 05 56 20 13 20

(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

THÉÂTRES

THÉÂTRES

THÉÂTRES

THÉÂTRE TRIANON
6, rue Franklin - BORDEAUX (33)

www.theatre-letrianon.com
Tél. 05 56 20 13 20

(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

Prix Public : 19 € - Prix Club : 15 €
Gratuit jusqu’à 9 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant le spectacle

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet pour l’adhérent et sa famille
(Réservation préalable au 05 56 37 63 43)

LE PERE NOEL PASSE TOUJOURS 2 FOIS
Janv : 5-6-7-12-13-14-19-20-21-26-27-28

BAGAGE PIEGE
Janv : 3-4-10-11-17-18-24-25

JOUVENCE LA BORDELAISE
Mai 2017 : 2-3-4

UN DINER D’ADIEU
Janvier : 10-11-17-18-24-25-29-31

Fév : 1-7-8-14-15-19-21-22
Mars : 21-22

JE PREFERE QU’ON RESTE AMIS
Mars : 3-4-9-10-11-16-17-18-19-23-24-25-26-30-31

Avril : 1-2

SANS FILTRE
Janvier : 6-7-12-13-14-19-20-21-26-27-28
Fév : 2-3-4-9-10-11-16-17-18-23-24-25

LES FEMMES 
ET LE TÉNOR D’ABORD

Janv : 7-12-13-14-18-19-20-21-25-26-27-28
Fév : 1-2-3-4-8-9-10-11-15-16-17-18-22-23-24-25

Mars : 30

10 ANS DE MARIAGE
Jusqu’au 29/06/2017

Janv : 4-5-10-11-17-18-24-25
Fév : 1-2-6-7-14-15
Mars : 9-15-16

DES CHIFFONS ET DES LETTRES
Janv : 6-7-12-13-14-19-20-21-26-27-28
Fév : 3-4-10-11-16-17-18-22-23-25

VENISE SOUS LA NEIGE
Janv : 4-10-11-17-18

Fév : 1-8-15-22
Mars : 8-15-22-29 

DANS LA PEAU DE MA FEMME
Janv : 5-6-7-12-13-14-19-20-21

Fév : 16-17-18-23-24-25
Mars : 2-3-4-9-10-11-23-24-25-30-31

Avril : 1
FAITES L’AMOUR PAS DES GOSSES

jusqu’au 27 Mai 2017
Janv : 27-28

Fév : 2-4-9-10-11-16-17-18-23-24-25
Mars : 2-3-4-9-10-11-16-17-18-23-24-25-30-31
Avril : 1-6-7-8-13-14-15-20-21-22-27-28-29
Prix Public : 20 € - Prix Club : 15 €

Billets sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14 jours avant le spectacle

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet 
pour l’adhérent et 1 accompagnant (hors samedi)

*Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

NEW

CAFÉ THÉÂTRE
DES CHARTRONS

Galerie TATRY
170, Cours du Médoc - BORDEAUX (33)

www.cafetheatre-chartrons.fr
Tél. 05 56 37 63 43

(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

CIRQUE

Les 19, 23, 26 Janvier & 02 Février à 19h30
Séances à tarifs réduits : 

Gradins (placement libre) : Prix Unique : 15 € 
Loges (places numérotées) : Prix Unique : 25 € 

Tarif enfants de 3 à 12 ans inclus
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus, sur les genoux

Date limite de réservation : 7j avant la date du spectacle
Sous réserve de disponibilités

CIRQUE GRUSS
“ET L’ON RÉINVENTA LE CIRQUE”

12 Janvier au 05 Février 2017
Détail du calendrier sur le site Internet du CIE

Merci d’indiquer la date souhaitée lors de la commande
Esplanade Quinconces - Bordeaux (33)

Loges Adulte : Prix Unique : 37 €
Loges Enfant : Prix Unique : 34 €

Carré Or Ad : Px Public : 34 € - Px Club : 32 €
Carré Or Enf : Px Public : 33 € - Px Club : 32 €

Fauteuils : 
Argent Ad : Px Public : 32 € - Px Club : 29 €

Argent Enfant : Prix Unique : 29 €
Bronze : Px Public : 29 € - Px Club : 26 €

Bronze Enfant : Prix Unique : 26 €
1ères Adulte : Px Public : 26 € - Px Club : 21 €
1ères Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 21 €
2nd Adulte : Px Public : 17 € - Px Club : 13 €

2nd Enfant : 14 € - Px Club : 13 €
(Places numérotées)

JUMPING

JUMPING 
DE BORDEAUX

02-03-04-05 Février 2017
Parc Expositions - Bordeaux Lac (33)

sEssIONs Cat 2

15,00 €
3,00 €*

29,00 €
25,00 €*

15,00 €
3,00 €*

Complet
Complet

20,00 €
18,00 €*

Cat 1

19,00 €02/02       jj   
journée

02/02       js   
soirée

03/02       Vj     
journée

03/02       Vs   
soirée

04/02       sj         
journée

39,00 €

19,00 €

39,00 €

29,00 €

Complet04/02       ss         
soirée

69,00 €

39,00 €05/02       Dj         
journée

49,00 €

190 € ** -Abonnement**

(TOUTEs sEssIONs)

- -Offre couplée
(jj + js) ***

- -Offre couplée
(Vj + Vs) ***

* Tarif réduit : groupe de 10 personnes ou cavaliers licenciés
Joindre la photocopie de la carte Cavalier

** Abonnement dans la limite des stocks disponibles
*** Valable jusqu’au 19/12/2016 et dans la limite des stocks disponibles

Billets sur commande au CIE
Date limite de réservation : 20/01/2017

FOIRE AUX 
PLAISIRS
FOIRE AUX 
PLAISIRS

Du 24 Février au 26 Mars 2017*
Place des Quinconces - BORDEAUX (33)

45% de réduction avec les planches 
de coupons détachables vendues par le CIE
(Coupons détachables de 2 €, 1 € et 0,50 €)

Valeur de 20 € - Prix Club : 11 €
Validité : du 24/02 au 26/03/2017

(non valable les jours à tarifs réduits, 
ni les foires suivantes)

7j/7 - Non cumulables avec les autres promotions
70% de manèges participants

Validité : 26/03/2017
Planches sur commande au CIE 

Date limite de commande courrier : 17/03/2017

Retrait agence possible entre le 24/02 et le 24/03/2017 
2 planches maximum par adhérent, 

et dans la limite des stocks disponibles

* Dates susceptibles de modifications
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Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

L'ANGE BLEU 
47 Rue de Gueynard 

ST ANDRÉ DE CUBZAC (33)
Tél. 05 57 68 71 32

www.angebleu.fr
Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Revue “Eternity”
Formule Dîner + Revue / Menu Gastronome

Prix Public : 78 € - Prix Club : 74 € 
Formule Dîner + Revue / Menu Gourmet

Prix Public : 61 € - Prix Club : 59 € 
Formule Dîner + Revue / Menu Tradition

Prix Public : 55 € - Prix Club : 53 €
Formule Déjeuner + Revue / Menu Plaisir

Prix Public : 43 € - Prix Club : 39 €
Formule Déjeuner + Revue / Menu Etoile

Prix Public : 49 € - Prix Club : 45 €
Formule Déjeuner + Revue / Menu Prestige

Prix Public : 66 € - Prix Club : 60 €
Dîner à Thème : Les Années 80 (sans revue)

Prix Public : 29 € - Prix Club : 26 €
Bons d’échange sur commande non datés ou datés 

Réservations minimum 14j avant la date choisie
Tarif réduit sur présentation de la carte CIE 

pour l’adhérent et ses accompagnants 
4 personnes maximum - réservation préalable obligatoire

Hors soirées spéciales et 1er de l’an
Pas de représentation le 14/01/2017

LE CRAZY HORSE
Revue “Désirs”

12, Avenue George V - PARIS (75)
Tél. 01 47 23 32 32

www.lecrazyhorseparis.com
Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Bons d’échange à tarifs réduits
sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur www.club-inter-entreprises.com

LE PARADIS LATIN
Revue “Paris Romantique”

28, rue du Cardinal Lemoine - PARIS (75)
Tél. 01 43 25 28 28

www.paradislatin.com
Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Bons d’échange à tarifs réduits

sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur www.club-inter-entreprises.com

LE LIDO
Revue “Paris Merveilles”

116 bis, av des Champs Elysées - PARIS (75)
Tél. 01 40 76 56 10

www.lido.fr
Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Bons d’échange à tarifs réduits

sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur www.club-inter-entreprises.com

LE MOULIN ROUGE
Revue “Féerie”

Montmartre  82, blvd de Clichy - PARIS (75)
Tél. 01 53 09 82 82
www.moulinrouge.fr

Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Bons d’échange à tarifs réduits

sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur www.club-inter-entreprises.com

CABARETS

FOOTBALL

CABARETS

CABARETS

LE NIKITA
Cabaret Russe

6, rue Faustin Helie - PARIS (75 )
Tél. 01 45 04 04 33

-10% sur les formules Zakouski & Tsar

(Uniquement le soir)

Tarifs réduits carte CIE pour l’adhérent et ses accompagnants

LE GRAIN D’FOLIE
Revues “Emotion” et “Fascination”
23 Av du Mirail  - ARTIGUES PRÈS BORDEAUX (33)

Tél. 05 57 54 13 00 
Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Menu Prestige
Px Public : 79 € - Px Club : 74 € 
Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes

+ une coupe de champagne par personne
Menu Gastronomique

Px Public : 69 € - Px Club : 64 € 
Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes

Menu Gourmand
Px Public : 58 € - Px Club : 54 € 
Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes

Bons d’échange sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14j avant la date choisie

PARIS (75)

CROISIERES

LES BATEAUX 
PARISIENS

Croisières avec Repas
Au pied de la Tour Eiffel 

Port de la Bourdonnais - PARIS (75)
www.bateauxparisiens.com

Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation

Billets à tarifs réduits sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur www.club-inter-entreprises.com

LES BATEAUX 
PARISIENS

Croisière commentée : 1h de balade
Au pied de la Tour Eiffel 

Port de la Bourdonnais - PARIS (75)
www.bateauxparisiens.com

Croisière commentée : 1h de balade
Ad : Px Public : 15 € - Px Club : 9,50 €
Enf 3 à 11 ans : 7 € - Px Club : 5,30 €

Billets sur commande au CIE  - Validité : 01/05/2017

CHÈQUES ÉVASION
Croisières en mer, Traversées vers les Iles 

de la Bretagne et la Côte Atlantique 
Chèque croisières non datés

Valables dans les compagnies maritimes suivantes
Navix – Compagnie des Iles

www.navix.fr / www.compagniedesiles.com
Tél. 0825 132 100 

Compagnie Vendéenne
www.compagnievendeenne.com 

Tél. 0825 139 085
Croisières Inter-Iles

www.inter-iles.com
Tél. 0825 135 500

Px Public : 10 € - Px Club :  8,50 €
Chèques sur commande au CIE - Validité : 15/07/2017

Réservations obligatoires auprès des compagnies

BORDEAUX 
RIVER CRUISE

BATEAUX LE SICAMBRE,
SARDANE & LE SILNET

Croisières sur la Garonne
Déjeuners ou Diners Croisières.

Réservations obligatoires : 
• Par téléphone : 05 56 39 27 66 

• Au kiosque du ponton d'embarquement
Face au n°2 du Quai des Chartrons

www.croisiere-bordeaux.com
Code Partenaire : CIE2017BRC

Embarquement : 
Ponton Bordeaux River Cruise

quai des Chartrons (n°24, face à l'Ibaia Café)
-10% sur l’ensemble des 

Déjeuners Croisières, Diners Croisières 
et Croisières Touristiques

(Hors vins et boissons)
Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent et sa famille

GIRONDINS 
DE BORDEAUX

Stade Matmut Atlantique
ABONNEMENT MI-SAISON

Catégorie C 1 confort + 
Prix Public : 550 € - Px Club : 523 €

Catégories C 2 confort + ou C 2
Prix Public : 495 € - Px Club : 470 €

Catégories C 3 confort + ou C 3
Prix Public : 395 € - Px Club : 375 €

Catégorie C 4
Prix Public : 290 € - Px Club : 276 €

Catégorie C 5
Prix Public : 185 € - Px Club : 176 €

Catégorie C 6 
Prix Public : 135 € - Px Club : 128 €

Catégories C 7 ou C 8 (“Kop”)
Prix Public : 85 € - Px Club : 80 €

Tarifs réduits sur présentation de la carte 
pour l’adhérent et sa famille à partir du 05/12/2016

• Guichet Stade Matmut Atlantique 
• Guichet FC Girondins de Bordeaux 

et - 10% sur toutes les catégories
pour tous les matchs

• FCGB / TOULOUSE..........21/01/2017
• FCGB / RENNES...............04/02/2017

Dates et heures à confirmer - Programmation complète
sur www.club-inter-entreprises.com

Tarifs réduits carte CIE, sur la base des tarifs adultes, 
aux guichets (hors jour de match) : 
• Guichet Stade Matmut Atlantique 
• Guichet FC Girondins de Bordeaux 
• Par téléphone : 0 892 68 34 33

Pour l’adhérent et sa famille, dans la limite des places disponibles

LE SAINT 
SABASTIEN

11, rue Charles Plumeau
COUQUÈQUES (33)

Tél. 05 56 41 38 65
www.saintsabastien.com

Merci d’indiquer la date choisie lors de la réservation
PLEIN FARD

D'octobre 2016 à Septembre 2017
• Déjeuner ou Dîner + Spectacle Prestige 

Avec apéritif + vin + café : 

Px Public : 67 € - Px Club : 63 € 
Sans boisson : 

Px Public : 59 € - Px Club : 55 € 
• Déjeuner Spectacle Classique Tout compris - Semaine

Px Public : 55 € - Px Club : 51 €
• Spectacle Matinée (14h30) 

+ Coupe de Crémant + Collations
Px Public : 30 € - Px Club : 26 € 

• Spectacle Soirée (22h30) + Cocktail
Px Public : 30 € - Px Club : 26 € 

Bons d’échange sur commande au CIE 
Réservation minimum 14j avant la date choisie
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

AQUACAP
CHAMPCEVINEL (24)

Px Public : 5 € - Px Club : 3,10 €
Billets sur commande au CIE  - Validité 31/12/2017

-10% sur une sélection de soins à l’Espace Beauté 

+ accès illimité offert à l’Espace Forme le même jour.

Réservations préalables par téléphone au 05 46 86 48 00

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant
Carte CIE à présenter avant le paiement en caisse

LES BAINS DE 
CASTELJALOUX

CASTELJALOUX (47)
Forfait de 2 heures

Ad : Px Pub : 16,50 € - Px Club : 14,50 €
Enf (5 à 14 ans) : Prix Unique : 14,50 € 

Âge minimum d’accès 5 ans 

Billets sur commande au CIE - Validité : 19/12/2017

ou Tarif réduit sur présentation de la carte

pour l’adhérent et 1 accompagnant

ANTILLES DE 
JONZAC 

JONZAC (17)

PASS ANTILLES Adulte LAGON + ESPACE FORME :
Px Public* : de 19,50 € à  20,45 €

Px Club : 17,60 €
PASS ANTILLES Jeune (3 à 15 ans inclus)

LAGON + ESPACE FORME :
Px Public* : de 13,85 € à 14,85 €

Px Club : 12,10 €
PASS ANTILLES FAMILLE LAGON + ESPACE FORME

(2 adultes + 2 jeunes jusqu’à 15 ans inclus)
Px Public* : de 56,15 € à 61,30 €

Px Club : 55,20 €

LAGON  Adulte :
Px Public* : de 10,40 € à 11 € 

Px Club : 8,80 €
LAGON Enfant (3 à 11 ans inclus) :
Px Public* : de 7,45 € à 8 €

Px Club : 5,85 €
ESPACE FORME Adulte :

Px Public : de 13,15 € à 13,95 €
Px Club : 10,15 € 

ESPACE FORME Jeune (3 à 15 ans inclus) :
Px Public : de 9,45 € à 10,05 €

Px Club : 8,10 €
1 Billet offert pour 20 achetés dans la même catégorie 

Gratuit jusqu'à 2 ans inclus
Billets sur commande au CIE  - Validité permanente

* Prix publics Week-end, jours fériés 
et vacances scolaires Zone A.

Tarifs préférentiels en semaine aux caisses 
(hors jours fériés et vacances scolaires zone A)

ou -10% sur présentation de la carte du CIE
sur les accès simples ci-dessus (hors Pass Lagon Famille 

et Pass Antilles Famille) pour l’Adhérent et sa famille.
Carte CIE à présenter avant le paiement en caisse

ESPACE BEAUTÉ 
des Antilles de Jonzac

BIARRITZ 
THALASSO RESORT
• 153, bld des plages - ANGLET (64)
• 80, rue de Madrid - BIARRITZ (64)

Tél. 05 59 52 75 85
www.biarritz-thalasso.com

-25% sur les 4 séjours spécifiques CE
(hors saison festive)

-10% sur les forfaits Thalasso 
(sans hébergement) 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

DETENTE
AQUATIQUE

DETENTE
AQUATIQUE

DETENTE
AQUATIQUE

DETENTE
AQUATIQUE

BIEN-ÊTRE 
& BEAUTÉ

THALASSO 
DE PORNIC

PORNIC (44)
Parenthèse Sensorielle

Px Public : 149 € - Px Club : 125 €
Parenthèse Sérénité

Px Public : 139 € - Px Club : 115 €
Parenthèse Aquazen

Px Public : 123 € - Px Club : 89 €
Parenthèse Dimanche évasion

Px Public : 123 € - Px Club : 99 €
Parenthèse Forme

Px Public : 110 € - Px Club : 69 €
Espace Forme weekend

Px Public : 38 € - Px Club : 26 €
Espace Forme semaine

Px Public : 33 € - Px Club : 17,50 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 6 à 9 mois

Billets sur commande au CIE 

et

-15 %
forfaits courts séjours avec hébergement

-20 %
forfaits semaine avec hébergement

Tarif réduit carte CIE pour le titulaire

PAU (64) - PERPIGNAN (66)
Carte Tempo 10h (sécable) Adulte & Enfant :

Utilisable dans l'ensemble des Calicéo de Bordeaux, 
Nantes, Lyon, Toulouse, Pau et Perpignan

Px Public : 71 €  - Px Club : 61,20 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 30/06/2017

Billet forfait 2h Adulte & Enfant :
Utilisable dans les Calicéo de Pau & Perpignan

Px Public : 15,50 €  - Px Club : 12,90 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 02/12/2017

Accès à partir de 3 ans - Enfants 3 à 15 ans inclus 
accès accompagnés et surveillés uniquement

CALICEO
www.caliceo.com

BORDEAUX (33) - TOULOUSE (31) 
NANTES (44) - LYON (69)

Carte Tempo 10h (sécable)  Adulte & Enfant :
Utilisable dans l'ensemble des Calicéo de Bordeaux,

Nantes, Lyon, Toulouse, Pau et Perpignan

Px Public : 76 €  - Px Club : 68,50 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 30/11/2017

Billet Forfait 2h Adulte & Enfant :
Utilisable dans les Calicéo 

de Bordeaux, Nantes, Lyon et Toulouse
Px Public : 16,50 €  - Px Club : 13,90 €

Billets sur commande au CIE - Validité : 19/12/2017

Accès à partir de 5 ans - Enfants 5 à 16 ans inclus 
accès accompagnés et surveillés uniquement 

SPA MOZAIK
75, rue Georges Bonnac - BORDEAUX (33)

-15%
Sur l’ensemble des prestations

(Hors produits, promotions et épilations) 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

SPA NUXE 
LES BAINS DE LÉA

SPA DU GRAND HOTEL
DE BORDEAUX

Intercontinental Bordeaux - Le Grand Hotel

2-5, place de la Comédie - Bordeaux (33)

Tél. 05 57 99 00 20

www.bordeaux.intercontinental.com

-20% sur l’accès libre sans soin 

et soins à la carte

Offre non cumulable avec d’autres promotions 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent seul

ILEO
DOLUS D’OLERON (17)

Piscine
Adultes

Px Public : 5,80 €  - Px Club : 4,72 €
Enfants (- 12 ans)

Px Public : 4,10 €  - Px Club : 3,42 €
Balnéo

Adultes (Accès réservé aux plus de 18 ans)

Px Public : 13,30 €  - Px Club : 11,54 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

OFFRE EXCLUSIVE CIE
Pour toute réservation de séjour Thalasso

(à partir de 2 nuits à l'Hôtel Atlanthal (Anglet)*
ou à l’Hôtel Le Biarritz (Biarritz) 

1 hydromassage sensoriel OFFERT
(Valeur 15 e)

Tarif réduit carte CIE 
pour l'adhérent et 1 accompagnant.

CALDÉA
ANDORRE

00 376 800 995 - www.caldea.com
booking@caldea-inuu.com

-12% Sur les entrées et soins au centre
thermoludique CALDEA ou centre Wellness INUU

et sur les séjours avec hôtels inclus
Réservations obligatoires pour les soins et séjours

Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent et sa famille (4 pers max)

SKIN INNOVATION
20, rue du Docteur N.Penard

BORDEAUX (33)

-15% sur l’ensemble des prestations

(Hors carte fidelité “Skin Pass”)

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent seul
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

PARCS 
SPORTIFS

TEPACAP
MERIGNAC (33)

Réouverture en Mars 2017

+1,45m : Px Public : 18 € - Px Club : 16 €
1,20 à 1,45m : Px Pub : 16 € - Px Club : 14 €

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

+1,45m : Px Public : 18 € - Px Club : 16 €
1,20 à 1,45m : Px Pub : 16 € - Px Club : 14 €

-1,20m : Px Public : 6 € - Px Club : 5 €
Course d’orientation : Px Pub : 6 € - PC : 5 €

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

ESCAPE HUNT
5, rue Pierre Loti - BORDEAUX (33)

Tél. 05 24 72 56 50

www.bordeaux.escapehunt.com

-10% sur toutes les parties
Code : CIE33

Valable du lundi au dimanche 

de 10h à 22h30 - hors samedi

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et son groupe

BASSIN AVENTURES
Réouverture en Mars 2017

GM Bassin des loisirs - GUJAN MESTRAS

Tél. 06 82 60 95 30

www.bassinaventures.com

Tous parcours : 10 ans et plus

Prix Public : 20 € - Prix Club : 18 €
Parcours jaune, Vert, Bleu : 7-9 ans

Prix Public : 16 € - Prix Club : 14,40 €
Parcours jaune : 5-6 ans

Prix Public : 12 € - Prix Club : 10,80 €
Espace GRIMPE : 3-4 ans

Prix Public : 6,50 € - Prix Club : 5 €
Nocturne (mercredi, sur réservation) :

Prix Public : 23 € - Prix Club : 19 €
Anniversaires, Fête des mères, Fête des pères : 

1 entrée OFFERTE pour 3 entrées payantes

Billets sur commande au CIE - Validité : Saison 2016

Tarif réduit pour l’adhérent et 4 accompagnants

Ages donnés à titre indicatif. La taille avec une main levée 

détermine la tarification sur le site.

ELECTRIKE
Location Tricycle électrique itinérant

Tél. 06 37 74 20 28

electrike@wanadoo.fr

Réservations et renseignements par téléphone

-20% Sur le prix public unitaire
Code : CIE33

Non cumulable avec les offres et promotions en cours

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

PISCINES

PISCINES

STADE NAUTIQUE
DE MERIGNAC

MERIGNAC (33)
Fermeture du 19/12/16 au 02/01/2017 inclus

Adultes : Prix Public : 2,50 €
Enfants : Prix Public : 1,75 € 

Prix Club Adultes & Enfants : 1,59 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Tarifs enfants de 3 à 17 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ATLANTYS
SAINT JEAN D’ANGELY (17)

Carte 10 entrées

Px Public : 41 €  - Px Club : 35 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 25/06/2019

Px Public : 4,70 € - Px Club : 3,60 €
Tarif réduit carte CIE pour le titulaire 

COMPLEXE 
AQUATIQUE

ST SEURIN SUR L’ISLE (33)

Carte 10 entrées adultes :

Px Public : 40 € - Px Club : 35,50 €
Carte 10 entrées enfants (3 à 15 ans) :

Px Public : 34 € - Px Club :  29,50 €
Carte 10 entrées détente :

Px Public : 90 € - Px Club : 83 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

AQUASUD
STADE NAUTIQUE

AGEN (47)

Centre Nautique : 

Ad : Px Public : 4,40 €  - Px Club : 3,52 €
Enf (4 à 7 ans inclus) : PP : 3,30 € - PC :  2,64 €
Enf (8 à 15 ans inclus) : PP : 3,80 € - PC :  2,64 €

Séances d’Aquagym Adulte :

Px Public : 6,60 € - Px Club : 5,28 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

SPADIUM 
• LANGON (33) 

• SALLES (33)
Préciser le site de votre choix lors de la commande

Cartes Détente 10 entrées (à partir de 16 ans inclus)

Prix Public : 98 € - Px Club : 83 €
Cartes Adultes 10 entrées (à partir de 16 ans inclus)

Prix Public : de 42,50 € à 43,60 €
Prix Club : 38 €

Cartes Enfants 10 entrées (3 à 15 ans inclus)

Px Public : de 34,50 € à 36 €
Prix Club : 30 €

Billets sur commande au CIE 

Validité : 1 an à partir de la 1ère utilisation

-10% sur l’ensemble des prestations 
au spadium ZEN

Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent seul (Hors boutique)

Tarif réduit sur la carte 10 entrées 
sur présentation de la carte pour l’adhérent 

au Spadium de Langon uniquement

ESCALADE

ROC ALTITUDE
VILLENAVE D'ORNON (33)

Forfait 1 jour (Location matériel incluse) :

Prix Public : 16,50 € - Prix Club : 15,50 €
Formule découverte (2 x 2h) : - 10%

Cours particulier initiation (1h) : - 10%
Groupes (8 personnes - 2h + apéritif) : - 10%

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

BASES 
DE LOISIRS

ESCAPE
GAME

TRIKE 
ELECTRIQUE

PARC NAT&A
Les sites sont ouverts toute l’année pour certaines activités

Accrobranche, Tyrolienne géante, Saut Extrême,
Paintball, Karts à pédalle, Chasse au trésor,
Modélisme voiture, Olympiades, Tir à l'arc,

Laserball - Lasergame ...

• SAINT SAVIN (33)

• SAINT LAURENT D’ARCE (33)

Réservation obligatoire : 06 16 25 79 36 / 05 57 58 40 33

Px Public : 20 € - Px Club : 17 €
Bons d’achat sur commande au CIE - Validité permanente

-10% sur toutes les activités
Tarif réduit carte CIE  pour l’adhérent 

et sa famille (parents + enfants)
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

PARCS
D’ATTRACTIONS

PARCS
D’ATTRACTIONS

PARCS
D’ATTRACTIONS

PARCS
D’ATTRACTIONS

NEW

CITÉ DE L’ESPACE
TOULOUSE (31)

Tél. 05 61 80 74 70

www.cite-espace.com

Fermeture Annuelle

Du 03/01 au 01/02/2017 inclus

Ad. : Px Public : 24 € - Px Club : 18,50 €
Enf. : Px Public : 17,50 € - Px Club : 14,50 €

Tarifs enfants de 5 à 15 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 30/08/2017

ou Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent

OFFRE SPECIALE 40 ANS
Billet ADULTE au prix du Billet ENFANT

1 jour : Px Public : 38 € - Px Promo : 21,15 €
2 jours* : Px Public : 60 € - Px Promo : 34 €
Offre valable pour toute réservation avant le 1er Juillet 2017 

et pour une visite les jours d’ouverture de 10h à 19h, 
signalés en jaune sur le calendrier ci-dessus

(une journée minimum en période jaune)
Réservation possible jusqu’à 72h avant la date de visite

GRAND PARC DU
PUY DU FOU®

LES EPESSES (85)
Réouverture le 01/04/2017

GRAND PARC - SAISON 2017
AVRIL 2017

Tous les jours : 10h - 22h30

MAI 2017
10h - 19h : 01-04-05-08-11-13-14-18-20-21-28

10h - 22h30 : 06-07-12-19-25-26-27

JUIN 2017
10h - 19h : 01-05-06-12-13-16

19-20-21-26-27-28

10h - 21h : 03-09-10-17-23-24-30

10h - 22h30 : 02-04-08-11-15-18-22-25-29

JUILLET ET AOÛT 2017
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Dimanche : 10h - 22h30

Vendredi et Samedi : 10h - 21h

SEPTEMBRE 2017
10h - 19h : 03-10-14-17-21-24

10h - 21h : 01-02-08-09

10h - 22h30 : 07-15-16-22-23

BILLET GRAND PARC 1 JOUR

Adulte : Px Public : 38 € - Px Club : 31,35 €
Enfant : Px Public : 27 € - Px Club : 21,85 €

BILLET GRAND PARC 2 JOURS*

Adulte : Px Public : 60 € - Px Club : 49,40 €
Enfant : Px Public : 43 € - Px Club : 35,15 €
Billets sur commande au CIE – Validité : Saison 2017

Tarifs enfants de 5 à 13 ans. Gratuit jusqu’à 4 ans inclus.

* Les billets 2 jours ne sont pas obligatoirement

consécutifs mais les visites doivent s’effectuer dans un

délai de 7 jours suivant la 1ère utilisation du billet.

Pour les tarifs CINESCENIE, consultez la rubrique FESTIVAL

DISNEYLAND PARIS
Billets individuels non datés sans hébergement

Adultes Enfants (3 à 11 ans)

Px Public Px Club Px Public Px Club
1 jour / 1 parc 75 € 55 € 67 € 49 €
1 jour / 2 parcs 90 € 70 € 82 € 64 €

Tarifs enfants de 3 à 11 ans inclus - Gratuit jusqu'à 2 ans inclus
Changement de tarifs en Avril et Novembre 

Passeport Annuel temporaire à échanger en Passeport Annuel définitif et

nominatif au Bureau des Passeport Annuel du Parc Disneyland dans une

période de 6 mois à compter de la date d’émission. Puis validité 1 an.

Ne peuvent être ni repris, ni prolongés, ni remboursés.

Voir conditions détaillées sur le site www.club-inter-entreprises.com

Date limite de réservation : 14 jours avant la 1ère visite

Validité : 1 an à partir de la 1ère visite (6 mois suivant l’achat)

Tarifs valables dans la limite des stocks disponibles

1 jour / 2 parcs - Enfants (3 à 11 ans)
Px Public : 82 € - Px Club : 62 €

Tarifs valables après épuisement des stocks : 

Billets sur commande au CIE - Validité : 12 mois

Billets sur commande au CIE 

Validité : 12 mois avec des dates d’exclusion :

• du 17 Décembre au 01 Janvier 2017

• du 21 Octobre au 05 Novembre 2017

• les 11,12,18,19,25,26 Novembre 2017

• les 2,3,9,10,16,17 Décembre 2017 

• et du 23 Décembre au 07 Janvier 2018

OFFRE SPECIALE PASSEPORTS
Pour toutes commandes jusqu’au 10/02/2017 inclus

Passeport Annuel FANTASY
(2 parcs 320 jours/an)

au prix du Passeport Annuel CLASSIC
(2 parcs 280 jours/an)

Px Public : 179 € - Px Promo : 122 €
Passeport Annuel DREAM

(2 parcs 365 jours/an)
Px Public : 223 € - Px Promo : 199 €

Date limite de réservation : 10/02/2017
A commander 14 jours avant la 1ère visite

OFFRE PERIODE 2017
Offre période valable pour une visite 

du 03 JANVIER au 17 MARS 2017 inclus
Prix Unique Adultes/Enfants (3-11 ans inclus)

1 jour / 2 parcs : 42 €
Réservation du 10/10/2016 au 10/03/2017

A commander 14 jours avant votre visite

MARINELAND
ANTIBES (06)

Fermeture Annuelle

Du 02/01 au 03/02/2017 inclus

Accès 3 parcs, visite sur 1 jour :

(Marineland, Adventure Golf, Kid’s Island)

Ad : Px Public : 49,50 € - Px Club : 30 €
Enf (3 à 12 ans) : Px Pub : 42 € - PC : 20 €

Gratuit jusqu'à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 30/09/2018

Marineland + Aquasplash, 

visite sur 2 jours :

Ad : Px Public : 54,90 € - Px Club : 34 €
Enf (3 à 12 ans) : Px Pub : 44 € - PC : 23 €

Ouverture Aquasplash en Juin 2017. Le 2e jour doit être

utilisé dans un délai de 6 jours après la 1ère visite

Gratuit jusqu'à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 30/09/2017

VULCANIA
SAINT-OURS LES ROCHES (63)

Réouverture le 22/03/2017

Adultes : Prix Public : de 24,50 à 28 €
Prix Club : 23,50 €

Enfants : Prix Public : de 17 à 19,50 €
Prix Club : 16 €

Bambins : Prix Public : de 6 à 8 €
Prix Club : 6 €

Tarif Enfant de 6 à 16 ans inclus - Tarifs Bambin de 3 à 5 ans

Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 11/11/2018

FUTUROSCOPE
POITIERS (86)

Fermeture Annuelle
Du 03/01 au 03/02/2017 inclus

Consultez les horaires d’ouverture de la saison 

hiver sur le site du Futuroscope

OFFRE SPECIALE
Pour toute commande jusqu’au 15/03/2017

Adultes : 
Prix Public : 48 € - Px Club : 32 €

Enfants (5 à 16 ans inclus) : 
Prix Public : 40 € - Px Club : 25 €

Gratuit jusqu'à 4 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 07/01/2018 
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

CONDITIONS GENERALES DE VENTE :
Toutes les commandes doivent être identifiées avec le N° d’adhérent figurant
sur la carte d’adhérent. Elles sont validées à réception du règlement correspondant
à l’agence du CIE. 
Délai de traitement à prévoir : 5 à 10 jours ouvrables (maximum) après ré-
ception de la commande au CIE accompagnée du réglement, sous réserve d’une
mise à disposition différée par le fournisseur.
Vous avez le choix entre 4 modalités pour passer vos commandes de billetterie :
1- Auprès de notre correspondant dans votre entreprise (si compte existant)
2- Par le site Internet 24h/24 (en utilisant votre carte bancaire)
3- Par courrier (Bon de commande + Chèque + enveloppe timbrée)
4- Au comptoir de notre agence (du lundi 13h30 au vendredi 16h)
Retrait possible des billets, 7j/7 et 24h/24, après commande, à l’Hôtel 
Continental (10 Rue Montesquieu - 33000 BORDEAUX)
Le CIE intervient en qualité d’intermédiaire entre ses adhérents et ses différents
fournisseurs. Le service de réservation est assuré sous réserve de places dis-
ponibles. La programmation des spectacles, la disponibilité des places, ainsi que
les tarifs indiqués dans les présentes affiches sont applicables à la date de leur
parution et sont susceptibles de modifications sans préavis à l’initiative des four-
nisseurs du CIE. Il est important de communiquer vos coordonnées télépho-
niques sur le bon de commande afin que nous puissions vous contacter en cas
de changements. Les tarifs de vente appliqués par le CIE sont ceux qui sont
en vigueur chez le fournisseur au jour d’enregistrement de votre commande.
Les billets ne sont ni repris ni échangés sauf en cas d’annulation d’un specta-
cle. Aucun duplicata ne peut être délivré en cas de perte ou de vol.
L’expédition des billets est effectuée par voie postale aux frais du destinataire.
Il est conseillé de faire le choix d’une expédition sécurisée. Aucun recours n’est
possible (ni auprès de la Poste ni auprès du CIE) en cas de perte d’un cour-
rier affranchi en envoi simple.
Pour plus d’informations, consultez les conditions générales de vente sur le site
Internet du CIE.
Certaines manifestations peuvent faire  l’objet d’une réservation en ligne « E-
Ticket ». Ce choix est proposé au moment de la validation de la commande.
Voir les Conditions Générales de Vente présentées sur notre site Internet pour
connaître les modalités de réservation et d’utilisation.

REGLEMENT
COMMANDES
BILLETTERIES

COFFRETS
CADEAUX

PARCS LOISIRS
ENFANTS

KIDOOLAND
BORDEAUX LAC (33)

Carte 10 entrées (temps illimité) : 
Px Public : 90 € - Px Club : 50 €

Tarifs enfants de 1 à 10 ans - Taille Max 1m40

Gratuit jusqu'à 11 mois inclus

Cartes sur commande au CIE - Validité permanente

Payant pour les accompagnateurs au delà de

2 adultes / enfant : 2 € / personne supplémentaire

HAPPY PARK
• BÈGLES (33)

• SAINTE-EULALIE (33)

Enfants jusqu’à 2 ans inclus 
Prix Public : de 4,50 € à 6,90 € 

Prix Club : 5,40 €
Enfants de 3 à 14 ans inclus

Px Public : 8,90 € - Px Club : 6,90 €*

Tarif réduit pour les enfants de l’adhérent (3 max)

* Les lundis, Mardis, Jeudis et Vendredis (hors vacances 

scolaires et jours fériés) : Prix unique à 4,50 €
en vente uniquement aux caisses du parc

- 5%sur les formules anniversaires 

-10% sur la location de structures gonflables 

(sur le tarif sans la livraison et ni l’installation)

Renseignements au 07 60 74 14 79

AMUZ ET VOUS
SAINTES (17)

Px Public : 9,90 € - Px Club : 7,90 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

Enfants de + de 12 ans et adultes : 1 € / personne

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus

Tarif unique aux caisses du parc le vendredi soir à 7,90 €

(hors jours fériés et vacances scolaires) 

YOUPI PARC
• LANGON

• ST MEDARD EN JALLES
Merci d’indiquer le parc choisi lors de la réservation

• ZA Family Place - Lieu dit Pied Mourteau
33210 LANGON

Tél. 05 56 63 45 29

• 6, avenue de Berlincan
33160 SAINT MÉDARD EN JALLES

Tél. 05 56 18 74 27

Prix Public : de 5,50 € à 8,50 € 
Prix Club : 5 €

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ou Tarif réduit carte CIE pour les enfants de l’adhérent

Non cumulable avec d’autres offres en cours

-5% sur la location de structures 

gonflables et goûter d’anniversaire

YOUPI PARC
LIBOURNE

24, Avenue Gal de Gaulle - LIBOURNE (33)

Tél. 05 57 50 65 39

Enfants 1 à 3 ans inclus 

Prix Public : 5,50 € - Prix Club : 4 €
Enfants 4 à 12 ans inclus 

Prix Public : 8,50 € - Prix Club : 6 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

-10% sur les formules Anniversaire

PARCS LOISIRS
ENFANTSPARCS LOISIRS

ENFANTS

ROYAL KIDS
ARTIGUES / PESSAC

• 8/9, allée de Gascogne
33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX

Tél.05 56 86 57 52
• 6 Rue Henri de Châtelier

33600 PESSAC
Tél. 05 56 08 70 18

Enfants de 1 à 12 ans (temps illimité) : 
Prix Public : de 7 € à 9 €

Prix Club : 6,50 €
Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour

2 accompagnateurs / enfant (au delà : 1 € / personne)

Hors goûter d’anniversaire et soirées à thèmes

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ou Tarif réduit carte CIE 

pour les enfants de l’adhérent (3 max)

YOUPI PARC
BORDEAUX-LAC

36, Avenue Dr Schinazi - BORDEAUX (33)

Tél. 05 56 39 38 05

Prix Public : de 5,50 € à 8,50 € 
Prix Club : 5 €

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ou Tarif réduit carte CIE pour les enfants de l’adhérent

Non cumulable avec d’autres offres en cours

-5% sur la location de structures 

gonflables et goûter d’anniversaire
WONDERBOX

Plus de 100 coffrets à offrir représentant 30 000 activités

Séjours, Gastronomie, Bien-être, Sport...à partir de 25 €

OFFRE SPECIALE
Pour toute commande du

01 Novembre au 30 Décembre 2016

-15% sur tous les coffrets commandés
sur le site de WONDERBOX

Et pour toute commande à partir du 31/12/2016

-12% sur tous les coffrets commandés

Commande via le site du Club Inter Entreprises
Rubrique Coffrets cadeaux 

Frais de port gratuits à partir de 44 € d'achat 
Plus de renseignements : 

Contact : luc.bondon@wonderbox.fr

ACTIVITÉS 
NAUTIQUES

PERMIS BATEAUX
BATEAU ECOLE NICOLAS

PERMIS CÔTIER

www.bateau-ecole-nicolas.com

Inscriptions par tél au : 06 26 65 48 91

Cours à Lormont / Pratique sur la Garonne

Formation tous les mois

Px Public : 330 € - Px Club : 240 €
(+ Timbre fiscal à 108 euros)

Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent et sa famille
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club
Janvier 2017- Région AQUITAINE

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

AQUARIUM
DU TROCADERO

CINÉAQUA
PARIS (75)

Billet coupe-file
Adultes : Px Public : 20,50 € - Px Club : 17 €

jeunes : Px Public : 16 € - Px Club : 13 €
Enfant : Px Public : 13 € - Px Club : 11 €
Tarifs Enfants de 3 à 12 ans - Jeunes de 13 à 17 ans

Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 16/11/2017

COURS 
D’OENOLOGIE

OCÉANOPOLIS
BREST (29)

Ad : Px Public : 20,30 € - Px Club : 18,30 €
Enf : Px Public : 13,10 € - Px Club : 11,80 € 

Tarifs enfants de 3 à 13 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 07/01/2018

AQUARIUM 
LA ROCHELLE

LA ROCHELLE (17)

Ad : Px Public : 16 € - Px Club : 13,50 €

Enf : Px Public : 12 € - Px Club : 9,50 €  
Tarifs enfants de 3 à 17 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 30/10/2017

AQUARIUMS

AQUARIUM 
DE BARCELONE

BARCELONE (Esp)

Adultes (11 à 64 ans) : 
Px Public : 20 € - Px Club : 15,80 €

Enfants  (5 à 10 ans) : 
Px Public : 15 € - Px Club : 11,85 €  
Minis  (3 à 4 ans ) : Px Public : 7 €

Entrée GRATUITE pour les “Minis”
pour l’achat d’un billet à 15,80 €

Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/01/2017

OCÉARIUM
DU CROISIC

LE CROISIC (44)

Ad : Px Public : 14,50 € - Px Club : 12,50 €
Enf : Px Public : 11,50 € - Px Club : 9,50 € 

Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017

ou Tarif réduit sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille

SEALIFE

MARNE LA VALLÉE (77)

Ad : Px Public : 14,50 € - Px Club : 12 €

Enf : Px Public : 10,50 € - Px Club : 9 € 

Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2016

AQUARIUMS

AQUARIUM
DE NOIRMOUTIER

NOIRMOUTIER (85)

Ad : Px Public : 12 € - Px Club : 10,50 €
Enf : Px Public : 10 € - Px Club : 8 € 

Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

PARIS (75)
GIRONDE (33)

“GREVIN”
PARIS (75)

Adulte : Px Public : 22,50 €
Enfant (6 à 14 ans) : Px Public : 17,50 €

Prix Club Adultes & Enfants : 15 €
Gratuit jusqu'à 5 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité 31/12/2017

-30% sur le billet plein tarif
Grande exposition

Le billet donne accès à : 
“Les Momies ne mentent jamais”

Jusqu’au 05/03/2017

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et ses accompagnants

(6 personnes max - non valable pour les enfants)

Sous réserve de disponiblité au moment de la visite

Hors simulateur 3D

MUSEES

MUSEES

MUSEES

CITÉ DES SCIENCES
ET DE L’INDUSTRIE

PARIS (75)

Expositions d’Explora : 

Px Public : 12 € - Px Club : 7,50 €
Expositions au Palais de la Découverte : 

Px Public : 12 € - Px Club : 6,50 €
Billet Cité des Enfants 2/7 ans*

Séance du matin uniquement

Px Public : 12 € - Px Club : 7,50 €
Billet Cité des Enfants 5/12 ans*
Séance du matin uniquement

Px Public : 12 € - Px Club : 7,50 €
Sous-Marin Argonaute avec planetarium

(à partir de 3 ans)

Px Public : 3 € - Px Club : 2,70 €
Billets échangeables aux guichets de la Cité des Sciences pour 

participer aux activités de votre choix, sous réserve de disponibilité

*Les accompagnants pour la cité des Enfants doivent être

munis d'un billet (même billet que pour l'enfant)

Tarifs enfants de 4 à 12 ans - Gratuit jusqu'à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 4 ans

CAP SCIENCES
BORDEAUX (33)

Billet d’entrée “Les Momies ne mentent jamais”

Jusqu’au 05/03/2017

Réservation obligatoire de votre visite 

à faire sur le site de CAP SCIENCES

muni de la contremarque achetée auprès du CIE

Adultes : Px Public : 8 € - Px Club : 5,60 €
jeunes : Prix Unique : 5 €

Tarifs Jeunes de 5 à 25 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus

Hors simulateur 3D

Contremarques sur commande - Validité : 05/03/2017

ÉCOLE DU VIN
DU CIVB

01, cours du XXX Juillet - BORDEAUX (33)

Tél. 05 56 00 22 85

www.bordeaux.com/fr/ecoleduvin

-5% sur les stages catalogues

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

LA CITÉ DU VIN
BORDEAUX (33)

Billet coupe-file comprenant :

• La visite du parcours permanent

• Le compagnon de voyage interactif

• Une dégustation de vin du monde au Belvédère

• L’accès à l'exposition photographique

"Carte Blanche à Isabelle Rozenbaum" 
(jusqu’au 31/12/2016)

Adultes : 
Px Public : 20 € - Px Club : 18,50 €

jeunes (6 à 17 ans) : 
Px Public : 10 € - Px Club : 7,50 €

Gratuit jusqu'à 5 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 2 ans
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33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71
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Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
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Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

ZOOS

ZOOS

RÉSERVE 
AFRICAINE

SIGEAN (11)

Ad : Px Public : 32 € - Px Club : 29 €
Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 20 €  
Tarifs enfants de 4 à 14 ans - Gratuit jusqu'à 3 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017

ZOOS
ZOOS

ZOO DE PESSAC
PESSAC (33)

Ad : Px Public : 15,50 € - Px Club : 11.50 €
Enf : Px Public : 12 € - Px Club : 9 € 

Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu'à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017

ZOO DE LA 
PALMYRE

ROYAN (17)

Ad : Px Public : 17 € - Px Club : 15 €
Enf : Px Public : 13 € - Px Club : 11 € 
Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu'à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ZOO DE PONT
SCORFF

PONT SCORFF (56)
Réouverture en Février 2017

Ad : Px Public : 19,50 € - Px Club : 14,50 €
Enf : Px Public : 12,50 € - Px Club : 10 €  

Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

LA FERME 
EXOTIQUE

CADAUJAC (33)

Adultes : Px Public : 11 €
Enfants : Px Public : 9 € 

Prix Club Adultes & Enfants : 7,50 € 
Tarif Enf de 2 à 12 ans inclus. Gratuit jusqu'à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 18/07/2017

BIOPARC DE DOUÉ
DOUE LA FONTAINE (49)

Réouverture en Février 2017

Ad : Px Public : 21 € - Px Club : 16,90 €
Enf : Px Public : 16 € - Px Club : 12,90 € 

Tarifs enfants de 3 à 10 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ZOO DES SABLES
D’OLONNE

LES SABLES D’OLONNES (85)
Réouverture en Février 2017

Ad : Px Public : 16 € - Px Club : 12 €
Enf : Px Public : 10 € - Px Club : 8 € 

Tarifs enfants de 3 à 10 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

PARC ZOOLOGIQUE
DE PARIS

“ZOO DE VINCENNES”

PARIS (75)

Ad : Px Public : 22 € - Px Club : 16.50 €
jeune (12-25 ans) : Px Public : 16,50 € - PC : 14 €
Enf (3-11 ans) : Px Public : 14 € - Px Club : 11 €  

Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 2 ans

PLANÈTE 
SAUVAGE

PORT SAINT PERE (44)
Réouverture en Mars 2017

Ad : Px Public : 26 € - Px Club : 23,50 €
Enf : Px Public : 21 € - Px Club : 17,50 €  

Tarif enfant 3 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE

ZOO LA BOISSIÈRE 
DU DORÉ

LA BOISSIERE-DU-DORE (44)
Réouverture en Février 2017

Ad : Px Public : 19 € - Px Club : 15,50 €
Enf : Px Public : 13,50 € - Px Club : 10,50 € 
Tarifs enfants de 3 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE  - Validité : 07/11/2016

ZOO DU BASSIN
D’ARCACHON

LA TESTE (33)

Ad : Px Public : 21,50 € - Px Club : 17,50 €
Enf : Px Public : 14,90 € - Px Club : 10,90 € 

Tarifs enfants de 2 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu'à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017

ou Tarif réduit sur présentation de la carte CIE (6 pers max)

ZOO DE LA FLÈCHE
LA FLECHE (72)

Ad : Px Public : 21 € - Px Club : 18,50 €
Enf : Px Public : 17 € - Px Club : 14 € 
Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 12/2017

AFRICAN 
SAFARI

PLAISANCE DU TOUCH (31)

Ad : Px Public : 16,50 € - Px Club : 13,50 €
Enf : Px Public : 12,50 € - Px Club : 10,50 € 

Tarifs enfant de 2 à 10 ans - Gratuit jusqu'à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE - Validité 31/12/2017

ANIMALIA PARC
PARC ANIMALIER

NAUJAC SUR MER (33)
Ad : Px Public : 9 € - Px Club : 7,50 €

Enf : Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,50 € 
Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ou Tarif réduit sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille

NouveauxNouveaux
tarifstarifs

OFFRE SPECIALE BILLET PERIODE
1 billet période enfant (3 à 10 ans) OFFERT

valable pour une visite jusqu’au 31/03/2017
pour l’achat de 2 billets adultes 
(1 jour ou 2 jours consécutifs)

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/03/2017
Dans la limite des stocks disponibles

OFFRE PROMO : ENFANTS OFFERTS
Pour tout séjour entre le 04/02 et le 05/03/2017** 
et pour une réservation de séjour en demi-pension 

en forfaits Manchot, Gorille ou Tigre Blanc
la prestation équivalente est offerte à vos enfants*
Voir détails de l’offre en p 21 et sur le site Internet

ZOOPARC 
DE BEAUVAL

ST AIGNAN (41)
Pass 1 jour : 

Ad : Px Public : 29 € - Px Club : 24 €
Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 18 € 

Billets sur commande au CIE - Validité : 04/10/2018

Pass 2 jours consécutifs : 
Ad : Px Public : 43,50 € - Px Club : 36 €
Enf : Px Public : 34,50 € - Px Club : 27 €     

Tarifs enfants de 3 à 10 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 
Billets sur commande au CIE - Validité : 21/07/2018

LES HOTELS DE BEAUVAL
Jusqu’à -25% sur les séjours individuels 

www.leshotelsdebeauval.com
• Hôtel “Les Jardins de Beauval”

Cliquez sur “Réservez” > “Professionels: Accèdez à votre espace”
Identifiant : cienat - Mot de passe : cienat2014

• Hôtel “Les Pagodes de Beauval”
Cliquez sur “Réservez” > “Professionels: Accèdez à votre espace”

Identifiant : pcienat - Mot de passe : pcienat2014
• Hôtel “Les Hameaux de Beauval”

Réservation uniquement par tél au 02 54 75 60 00
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

PLANÈTE DES
CROCODILES

CIVAUX (86) 

Ad : Px Public : 12 € - Px Club : 9 €
Enf : Px Public : 8 € - Px Club : 6 €

Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu'à 4 ans inclus

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ZOO DE THOIRY
THOIRY (78)

Réouverture le 04 février 2017
Ad : Px Public : 30 € - Px Club : 24,50 €

Enf : Px Public : 24 € - Px Club : 20 € 
Tarif enfant de 3 à 14 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billet valable tous les jours sauf jours fériés

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

VALLÉE DES SINGES
ROMAGNE (86)

Réouverture en Février 2017

Ad : Px Public : 19 € - Px Club : 16 €
Enf : Px Public : 13 € - Px Club : 10 € 
Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 

Billets sur commande au CIE - Validité : 11/07/2018
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

VOL EN
MONTGOLFIERE

METROPOLIS
PIAN MEDOC

BOWLING-LASER BLADE

PIAN MEDOC (33)
1 partie Laser Blade

Prix Public : 8 € - Prix Club : 7 €
Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

METROPOLIS
SAINTE-EULALIE

BOWLING-LASER BLADE

SAINTE EULALIE (33)
1 partie Laser Blade

Prix Public : 8 € - Prix Club : 7 €
Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

O'FIL DE L'AIR
MONTGOLFIERES DU MEDOC

Port de Richard
33590 Jau Dignac et Loirac

Tél. 06 35 50 81 82
www.ofildelair.fr

• ENVOLÉE INITIATION (1 à 3 personnes) : 
Aventure d’environ 2h30 avec 20 min de vol

Px Public : 135 € - Px Club : 120 € 
Tarif par personne

• ENVOLÉE MÉDOCAINE (1 à 3 personnes) : 
Aventure d’environ 3h30 avec 1h de vol

Px Public : 248 € - Px Club : 228 €
Tarif par personne

• ENVOLÉE PRIVÉE (1 à 3 personnes) : 
Aventure d’environ 3h30 avec 1h de vol

Px Public : 595 € - Px Club : 535 €
Tarif par nacelle

• ENVOLÉE ROMANTIQUE (en couple) : 
Aventure d’environ 3h30   avec 1h de vol

Px Public : 635 € - Px Club : 570 €
Tarif par nacelle

Toutes les formules comprennent l’aide à la préparation
de la montgolfière, un briefing et un debriefing.

Tarif réduit carte CIE 
pour l’adhérent et ses accompagnants

METROPOLIS
LANGON

BOWLING-LASER BLADE

LANGON (33)
1 partie Laser Blade

Prix Public : 8 € - Prix Club : 7 €
Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

PAINTBALL

CLUBS DE
FITNESS

NEONESS
17 avenue J.F.Kennedy - MERIGNAC (33)

Formules Freeness et Simplyness : 

1 mois supplémentaire OFFERT
(soit 13 mois au lieu de 12)

Non cumulable avec d’autres offres promotionnelles, valable

pour les abonnements en prélèvement immédiat et prélève-

ment avec engagement, réservée aux salariés majeurs.

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent seul

OXYGÈNE 
FITNESS CLUB

48 Rue Burdeau - ST MACAIRE (33)

Tél : 05 56 63 42 57

www.salle-sport-langon.fr

Sur le forfait sans engagement :

Px Public : 49 € - Px Club : 44 € / mois
Sur le forfait engagement 1 an :

Px Public : 42 € - Px Club : 34 € / mois
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

Sans frais d’inscription

Non cumulable avec les offres promotionnelles

FITNESS GOOD GYM
10, rue des Epoux Lesgourgues - Talence (33)

Tél. 05 56 80 51 91

www.fitness-goodgym.com

Aquagym / Aquabike : Carte de 20 séances

Px Public : 12 € - Px Club : 7 € / séance
Abonnement annuel :

Px Public : 38,66 € - Px Club : 28,85 € / mois
+ 2 mois offerts inclus (soit 14 mois)

Frais de dossier Offert

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

PATINOIRE

PATINOIRE DE 
MÉRIADECK

BORDEAUX (33)

Prix Public : 7,70 € - Prix Club : 6,10 €
Location de patins offerte

Gratuit pour les enfants jusqu’à 4 ans inclus
Billets sur commande au CIE 

Validité permanente

LASER GAME
EVOLUTION

• MÉRIGNAC (33)

• BORDEAUX LAC (33)

20 min : Px Public : 8 € - Px Club : 6 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 28/11/2017

LASER QUEST
• BORDEAUX (33)

• FLOIRAC (33)

20 min : Px Public : 8 € - Px Club : 6 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

JEUX LASER

JEUX LASER

TRAMPOLINE

TRAMPOLINE PARK
BORDEAUX (33)

Billets valables 1h tous les jours : 
Prix Public : 12 € - Prix Club : 10 €

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

Le billet ne comprend pas la location des chaussettes 

de 2€ en supplément aux caisses du parc

lors de la 1ere visite uniquement

Billets valables 1h en périodes creuses : 
Lundi et Mardi de 12h à 21h, Mercredi de 10h à 13h, 

Jeudi de 12h à 22h, Vendredi de 12h à 16h

Hors we, vacances scolaires et jours fériés

Prix Public : 8 € - Prix Club : 7 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

PAINTBALL BOIEN
BIGANOS (33)

Tél. 06 03 18 63 79 / 06 64 67 93 05

www.paintball-biganos.fr

- 15% de remise pour tous les membres
du groupe de l’adhérent CIE

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 

et ses accompagnants

FANATIC PAINTBALL
SAINT-MEDARD EN JALLES (33)

Tél. 05 56 95 88 41
www.fanaticpaintball.com

Paintball (à partir de 12 ans)

Foot en Bulle (à partir de 18 ans)

Sumo + Gladiateurs + Bungee Run (à partir de 14 ans)

- 15% de remise sur les entrées 
et sur les packs

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent
et ses accompagnants (10 personnes max)

LOISIRS 
CRÉATIFS

LÉZARD CRÉATIF
Espace d’activités et d’arts plastiques

• EYSINES (33) - Tél. 05 56 97 16 10
• PESSAC (33) - Tél. 05 56 98 72 46

www.lezard-creatif.fr
Séances à la formule : 

-10% sur le tarif public 
+ une à plusieurs séances offertes comprises

En magasin : 
-13% sur les fournitures 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille 

Hors livres, promotions & formule 3 séances
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CLUB INTER ENTREPRISES
32 cours de l'Intendance 
33000 Bordeaux 
Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
Mardi au jeudi :
10h à 12h30 & 13h30 à 17h
Vendredi : 10h à 16h

Infos Club

Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com
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Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

FOOT INDOOR

FOOT EN
BULLES

BOWLINGS

BOWLINGS

BOWLING DU LAC
Complexe Karting/Bowling

BORDEAUX-LAC (33)
Tarif semaine

Valable uniquement du Dimanche à partir de 20h
jusqu'au Vendredi 20h 

Sauf veilles de fêtes et jours fériés
Px Public : 6,90 à 8,90 € + loc. chaussures : 1,60 €

Prix Club : 5 € 
Location de chaussures comprise

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

BOWLING 
BORDEAUX 
MÉRIADECK

BORDEAUX (33)

Valables les vendredi et samedi après 20h,

Px Public : 6,80 € - Px Club : 6,30 €
Valables du lundi au jeudi après 20h

et le dimanche de 14h à 20h

Px Public : 5,70 € - Px Club : 4,40 €
Valables du lundi au vendredi avant 20h

Px Public : 4,10 € - Px Club : 3,60 €
Location de chaussures comprise

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

BOWLING 
BORDEAUX MÉRIGNAC

MERIGNAC (33)
Weekend : vendredi 20h au dimanche 20h

Prix Public : de 6,60 à 7,90 €
+ location chaussures : 1,70 €

Prix Club : 6,30 € 
Location de chaussures comprise

Semaine : dimanche 20h au vendredi 20h

Prix Public : de 5,30 à 6,30 €
+ location chaussures : 1,70 €

Prix Club : 4,20 € 
Location de chaussures comprise

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

METROPOLIS
PIAN-MEDOC

BOWLING-LASER BLADE

PIAN MEDOC (33)
Prix Public : de 6 € à 7 € - Prix Club : 5 €

Location de chaussures comprise

Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

METROPOLIS
LANGON

BOWLING-LASER BLADE

LANGON (33)

Prix Public : de 6 € à 7 € - Prix Club : 5 €
Location de chaussures comprise

Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille                       

Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

BOWLINGSTAR
• BÈGLES (33)

• GUJAN-MESTRAS (33)
Billets Week-end

Tarifs du vendredi 20h au dimanche 20h
(ainsi que les veilles de fête et jours feriés)

Prix Public : 7 € - Prix Club : 6,70 €
Location de chaussures comprise

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

Billets semaine
Tarifs du dimanche 20h au vendredi 20h

(Sauf veilles de fête et jours feriés)

Prix Public : 5,50 € - Prix Club : 3,50 €
Location de chaussures comprise

Billets à l’unité sur commande au CIE
Validité permanente

Billets valables dans les villes suivantes :
Anglet, Avignon, Bayonne, Bègles, Brumath, Dole, 

Gujan-Mestras, Le Pontet, Limonest, Lyon, Marseille,
Martigues, Montelimar, Pau, Montceau les mines, 

Plan de Campagne

Possibilité d’achat de carnets de 10 billets
à tarifs réduits aux guichets du Bowlingstar 

de Bègles et Gujan-Mestras

BORDEAUX
SOCCER
BORDEAUX (33)

CARTES 10 SEANCES 
Valable pour l’adhérent et 2 joueurs accompagnants

Tarifs heures creuses (10h à 17h)
Px Public : 60 € - Px Club : 50 €

Tarifs heures pleines (17h à 23 h)
Px Public : 80 € - Px Club : 70 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

KARTINGS

KARTING TOP GUN
BIGANOS (33)

10 min : Px Public : 18 € -Px Club : 13,50 €
Accès à partir de 7 ans / +1,20m

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

KARTING INDOOR
BORDEAUX-LAC (33)

10 min : Px Public : 21 € -Px Club : 18 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

KART SYSTEM
MÉRIGNAC (33)

10 min : Px Public : 19 € -Px Club : 16 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

KART CENTER
BISCARROSSE (40)

10 min : Px Public : 19 € -Px Club : 14 €
Accès à partir de 13 ans / +1,55m

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

METROPOLIS
SAINTE-EULALIE

BOWLING-LASER BLADE

SAINTE EULALIE (33)
Bowling

Prix Public : 6 € - Prix Club : 5 €
Location de chaussures comprise

Hors samedi 

Billets sur commande au CIE - Vallidité permanente

TEAMFOOT5
ARVEYRES (33)

Tél. 05 57 74 49 11
www.teamfoot5.fr

Heures pleines (18h à 23h en semaine)

Px Public : 8 € -Px Club : 7 €
Heures creuses (avant 18h en semaine et le week-end)

Px Public : 7 € -Px Club : 5 €
et - 5% sur la formule anniversaire

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 4 accompagnants
Hors tournoi et championnat, hors Bumble Bump

BUBBLE BUMP
Sites possibles :

• URBAN SOCCER PESSAC
• URBAN SOCCER MÉRIGNAC

• SOCCER PARK BORDEAUX-LAC
Tél. 07 81 20 37 58

www.bubblebump.fr/bordeaux
1/2 heure de jeu : 

Prix Public : 15 € - Prix Club : 13,50 €
Tarif valable par personne, pour 1 groupe de 10 personnes
et - 10% sur la formule anniversaire enfants

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille
Hors tournoi, non cumulable avec les offres en cours

BERGERAC
KARTING 

BERGERAC (24)
Adultes : 

Px Public : 15 à 16 € - Px Club : 12 €
Enfants (7 à 13 ans inclus) : 

Px Public : 13 à 14 € - Px Club : 10 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

URBAN SOCCER
• PESSAC (33) 

• MERIGNAC (33) 
Billets également valables à CLERMONT-FERRAND,
DIJON, GRENOBLE, LILLE (Bondues & Lezennes),

LIMOGES, LYON (Beynost, Barolles & Parilly)
MONTPELLIER, NANTES, NICE, 

RENNES (Cap Malo & Vern sur Seiche) STRASBOURG,
TOULOUSE  (Sept Deniers et Montaudran), ST ETIENNE,
EN RÉGION PARISIENNE (11 centres) & EN BELGIQUE

CHEQUE URBAN SOCCER
valable 7j/7 à toute heure 

pour le Football, Badminton, Squash et Padel

Valeur : 4 € - Prix Club : 3,60 €
Le chèque Urban Soccer est un moyen de paiement

de l’activité choisie après réservation du terrain

faite auprès du centre de votre choix

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017
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Tél. : 05 56 51 36 93
Fax : 05 56 81 89 71

Lundi : 13h30 à 17h
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Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

HOTELS

HOTELS

LE PIC DU MIDI
LA MONGIE (65)

Aller/retour en téléphérique
+ Visite du Sommet / Découverte du Musée

Px Public :  36  € - Px Club : 32 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

GROTTES
DE BETHARRAM

SAINT PE DE BIGORRE (65)
Réouverture en Février 2017
Tél. 05 62 41 80 04

Ad : Px Public : 14 € - Px Club : 12 €
Enf: Px Public : 9 € - Px Club : 7,50 €

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

L’ESPRIT ROUTIER
• Les 3 Cardinaux - BORDEAUX (33)

• Le Passage - AGEN (47)
• Les Pyramides - NIORT (79)

• Au top du Roulier - LIMOGES (87)
• Au top du Roulier - MOULINS (03)

-10% Sur les formules « Menu Top », 
« Côte de Boeuf », « Burger »

Tarif réduit pour l’adhérent et 3 accompagnants

COLUMBUS CAFE
CC Mérignac Soleil - Mérignac (33)

Tél. 09 83 28 21 75
www.columbuscafe.com

-10% Sur tous les produits
en formules ou à l’unité

Tarif réduit pour l’adhérent et sa famille

PASSEPORT 
GOURMAND

www.passeport-gourmand-aquitaine.com

Px Public : 59 € - Prix Club : 43 €
-50% pour 2 personnes
-40% pour 3 personnes
-30% pour 4 personnes

-20% pour 5 à 6 personnes
PASSEPORT GOURMAND sur commande au CIE 

Possibilité de retrait sans frais au CIE
Validité 1 an - Vente à l’unité

CAMPANILE
CITE DE L’ESPACE

HOTEL-RESTAURANT
ZAC de la Grande Plaine Futuropolis 

TOULOUSE (31)
Tél. 05 61 54 46 25

-10% Sur la restauration et l’hôtellerie

Valable le weekend et les vacances scolaires
Hors package Cité de l’Espace

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HÔTEL 
CONTINENTAL

10, rue Montesquieu - 33000 Bordeaux
Tél. 05 56 52 66 00

de -5% (semaine) à  -15% (weekend)

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HÔTEL 
DE LA PLAGE

10, Av Nelly Deganne - 33120 Arcachon
Tél. 05 56 83 06 23

-10% Semaine & Weekend

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HOTEL NORDIC
Carretera General - El tarter

AD100 Canillo - PRINCIPAUTÉ D’ANDORRE
www.gupnordic.com

-5% Sur les tarifs publics 

Valable hors promotions, 

uniquement de mai à octobre

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

LES HOTELS 
DE BEAUVAL

Jusqu’à -25% sur les séjours individuels 
www.leshotelsdebeauval.com
• Hôtel “Les Jardins de Beauval”

Cliquez sur “Réservez” > “Professionels: Accèdez à votre espace”
Identifiant : cienat - Mot de passe : cienat2014

• Hôtel “Les Pagodes de Beauval”
Cliquez sur “Réservez” > “Professionels: Accèdez à votre espace”
Identifiant : pcienat - Mot de passe : pcienat2014

• Hôtel “Les Hameaux de Beauval”
Réservation uniquement par tél au 02 54 75 60 00
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

MICROPOLIS
SAINT LEON (12)

www.micropolis-aveyron.com
Réouverture le 04/02/2017

Adultes :
Px Public : 13,80 € - Px Club : 11,80 €

Enfants (5 à 11 ans inclus)
Px Public : 9,50 € - Px Club : 8,10 €

Gratuit jusqu'à 4 ans inclus
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

CENTRE DES 
MONUMENTS
NATIONAUX

Billet coupe-file valable pour tous les sites au choix
Région PARIS / ILE DE FRANCE

• La Conciergerie 
• Le Château de Vincennes

• La Basilique Cathédrale de Saint-Denis
• Le Panthéon
Région CENTRE

• Château d’Azay le Rideau
Voir conditions particulières sur le site

Région LANGUEDOC-ROUSSILLON
• Château et Remparts 

de la Cité de Carcassonne
Région PAYS DE LA LOIRE

• Le Château d’Angers
Région POITOU-CHARENTES

• Les Tours de la Rochelle

Px Public : 8,50 € - Px Club : 6,50 €
Gratuit pour les moins de 26 ans

Billets sur commande au CIE - Validité permanente

PASSEPORT
MONUMENTS

• Permet de visiter 4 sites au choix parmi près de 80 
monuments dans toute la France

• Accès coupe-file, sans attente en caisse
• Contient 4 entrées utilisables une seule fois pour la 

visite d’un des 80 monuments
• Non nominatif, utilisable pour une ou plusieurs personnes 

• Passeport valable toute l’année, même en cas de 
sur-tarifications lors d’expositions temporaires 

Px Public : 32 € - Px Club : 28 €
Gratuit pour les moins de 26 ans

Passeports sur commande au CIE - Validité permanente

CHÂTEAU 
VAUX-LE-VICOMTE

MAINCY (77)
Fermeture annuelle du 01/01 au 25/03/2017

Tél. 01 64 14 41 90
journée : Px Public : 16,50 € - Px Club : 13 €

soirée : Px Public : 19,50 € - Px Club : 17 €
Hors évènement

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 

PARC
DE LA BELLE

Hébergement insolite
MAGNE (86)

www.cabanesdelabelle.com
-5% sur la nuitée

en Cabane et dans les lodges
Avec réservation préalable au 05 49 87 80 86

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille 

VISITES 
DE SITESVISITES 

DE SITES

LE PALLADIA
HOTEL-RESTAURANT

271, Avenue de Grande-Bretagne 

TOULOUSE (31)

Tél. 05 62 12 01 20

www.hotelpalladia.com

-15% Sur la restauration et l’hôtellerie

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

RESTAURANT
CHAIS SAINT-LOUIS

MERCURE BORDEAUX 
CHATEAU CHARTRONS

81, Cours Saint-Louis - BORDEAUX

OFFRE EXCLUSIVE CIE
Du 05 décembre 2016 au 08 janvier 2017, 
pour toute réservation d’un repas, cocktail 

ou buffet de 10 à 300 personnes

1 apéritif OFFERT
sur la base d’un verre/personne

Lillet*, jus de fruit et biscuits salés

A partir de 35 € TTC / personne (vin et café compris)

Tarif réduit sur confirmation de l’adhésion au CIE

* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

OFFRE PROMO : ENFANTS OFFERTS
Pour tout séjour entre le 04/02 et le 05/03/2017** 
et pour une réservation de séjour en demi-pension 

en forfaits Manchot, Gorille ou Tigre Blanc

la prestation équivalente 
est offerte à vos enfants*

(*) Enfants de moins de 15 ans, partageant la même chambre.
Minimum deux adultes payants par chambre réservée,

maximum deux enfants gratuits par chambre.
(**) Nombre de chambres limité par hôtel et par date d’arrivée

Remise appliquée automatiquement lors de la réservation
et cumulable avec la remise CIE

CASINO CAFETERIA
www.casino-restauration.fr

Région Aquitaine et Région Midi-Pyrénées 

-15% sur l’addition midi et soir, 7j/7
pour l’adhérent et 1 accompagnant 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

RESTAURANTS
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Infos Club
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Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet www.club-inter-entreprises.com

REMONTÉES
MÉCANIQUES

REMONTÉES
MÉCANIQUES

REMONTÉES
MÉCANIQUES

REMONTÉES
MÉCANIQUES

ALPES

PUY SAINT VINCENT
(05)

Selon périodes
de 7,5 % à 20% de remise

Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent seul

LES MONTS
D’OLMES 

(09)
sur les forfaits journée : 

Adulte : 
Px Public : 26,50 € - Px Club : 23,80 €

junior (5 à 17 ans) : 
Px Public : 18 € - Px Club : 16,20 €

Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE
pour l’adhérent et sa famille

LUCHON 
SUPERBAGNERES

(31)
10% de remise sur les forfaits 
1 jour et 6 jours consécutifs
(Offre non cumulable et hors pack famille)

Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille 

STATION D’ASCOU
PAILHERES 

(09) 
sur les forfaits journée : 

Adulte : 
Px Public : 23 € - Px Club : 20 €

junior (5 à 17 ans) : 
Px Public : 17 € - Px Club : 15 €
Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille

PYRÉNÉES

CANTAL

ST LARY SOULAN
(65)

10% de remise sur les forfaits 1 jour
et 2, 3, 4, 5 & 6 jours consécutifs

(hors promos, forfaits famille et tribus et tarifs dégradés)

Tarif réduit sur présentation de la carte 
ou sur 

www.altiservice.com 
avec le code CIE2017 

pour l’adhérent et sa famille

STATION 
DE HAUTACAM 

(65)
10 % de remise 

sur le ski de piste ou nordique
Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent seul

PORTE 
PUYMORENS

(66)
Forfaits journée - Vacances et Week-ends : 

Adulte : Px Public : 30 € - Px Club : 26 €
junior (12 à 17 ans) : Px Public : 28 € - Px Club : 24 €
Enfant (5 à 11 ans) : Px Public : 25 € - Px Club : 22 €
Forfaits journée - Lundi au Vendredi hors vacances : 

Prix Unique : 19 €
Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille

PUYVALADOR
(66)

20 % de remise 
sur le prix public

Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent seul

N’PY 
CARTE NO’SOUCI

Abonnement NO SOUCI valable 
dans 8 stations des PYRÉNÉES :

PEYRAGUDES / PIAU ENGALY 
GRAND TOURMALET (BARÈGES - LA MONGIE)

LUZ ARDIDEN / CAUTERETS / GOURETTE 
LA PIERRE ST MARTIN / PIC DU MIDI

Jusqu’à - 40%
sur vos journées ski 

Vous l'achetez une fois dans la saison et
la carte NO SOUCI vous donne accès à : 

- De 15 % à 40 % de réduction sur les forfaits
journées par rapport aux tarifs en caisse, 

- Pas d’attente en caisse pour acheter vos forfaits, 
- Carte Inter-stations valable dans les 8 domaines  

- Assurance secours sur piste incluse, 
- Promotions et offres spéciales réservées aux
porteurs de la carte chez les partenaires N’PY

Tarif réduit uniquement sur 
www.n-py.com - Code : NSCLUB16

Px Public : 35 € - Px Club : 29 €
Validité : saison 2016/2017

ARTOUSTE
(64)

10% de remise sur les forfaits 1 jour
et 2, 3, 4, 5 & 6 jours consécutifs

(hors promos, forfaits famille et tribus et tarifs dégradés)

Tarif réduit sur présentation de la carte 
ou sur 

www.altiservice.com 
avec le code CIE2017 

pour l’adhérent et sa famille

SUPER LIORAN 
(15)

Tarifs de groupe appliqués
à l’individuel

Tarifs réduits sur présentation 
de la carte CIE pour l’adhérent seul

SAISON 
2016-2017

SÉJOURS SUR MESURE
Hébergement (appartements, hôtels,

résidences de vacances, chambres d’hôtes)
matériel, activités...

Informations et réservations :
Tél. 0820 208 707 (0,09 € TTC/min)

npy.so/cieresa - Code : npyce

Jusqu’à 10% de remise
Tarifs réduits pour l’adhérent et sa famille 

GUZET 
(09)

10% de remise sur les forfaits 1 jour
et 2, 3, 4, 5 & 6 jours consécutifs

(hors promos, forfaits famille et tribus et tarifs dégradés)

Tarif réduit sur présentation de la carte 

ou sur 

www.altiservice.com 
avec le code CIE2017 

pour l’adhérent et sa famille

FONT ROMEU 
PYRENÉES 2000

(66)
10% de remise sur les forfaits 1 jour

et 2, 3, 4, 5 & 6 jours consécutifs
(hors promos, forfaits famille et tribus et tarifs dégradés)

Tarif réduit sur présentation de la carte 

ou sur 

www.altiservice.com 
avec le code CIE2017 

pour l’adhérent et sa famille

AX 3 DOMAINES 
AX-BONASCRE

(09)
sur les forfaits journée : 

Adulte : 
Px Public : 36,50 € - Px Club : 32,80 €

junior (5 à 17 ans) : 
Px Public : 27 € - Px Club : 24,30 €

Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille

ESPACES 
NORDIQUES

DES VALLÉES D’AX
BEILLE/CHIOULA

(09)
5% de remise 

sur le prix public
(Hors périodes vacances scolaires 

toutes zones confondues)
Tarifs réduits sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et sa famille 
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CINEMAS

CINEMAS

LOCATIONS DVD

ATLANTIC CINÉ
SAINTES (17)

Px Public : 8 € - Px Club : 5,60 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 24/12/2018

CAP CINÉ
AGEN - PÉRIGUEUX - MONTAUBAN - ST QUENTIN

RODEZ - CARCASSONNE - BLOIS - BEAUNE - MOULINS
Billet valable dans le réseau CINÉMOVIDA (Sauf Arras)

Px Public : 9,40 € - Px Club : 7 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 15/06/2017

UGC CINÉ CITÉ
BORDEAUX (33)

Billets également valables à l’UGC TOULOUSE

Px Public : 9,90 € - Px Club : 6,25 €
Vente réservée aux CE et Collectivités

Billets sur commande au CIE - Validité : 9 à 12 mois

UTOPIA
BORDEAUX (33)

Px Public : 6,50 € - Px Club : 4,80 €
Billets sur commande au CIE - Validité permanente

ROYAL
MONT DE MARSAN (40)

Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,70 €
A commander par lot de 10 billets

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/03/2017

LE PLAZA
MARMANDE (47)

Px Public : 7,80 € - Px Club : 6,30 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et un accompagnant

L’ODYSSÉE
CASTELJALOUX (47)

Px Public : 7 € - Px Club : 6 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et un accompagnant

CINÉMA REX
TONNEINS (47)

Px Public : 6,70 € - Px Club : 5,90 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et un accompagnant

VIDÉO FUTUR
GRADIGNAN  (33) 

Location “ACTU” : 1 jour ou Location “BEST OF” : 7 jours
2 € par location (Planches de 10 locations)

Tickets sur commande au CIE - Validité permanente

MÉGARAMA
• BORDEAUX (33)

• PIAN MÉDOC (33)

Prix Public : de 9 € à 9,40 € 
Prix Club : 6,30 €

1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE - Validité : 6 mois

MERIGNAC CINÉ
MÉRIGNAC (33)

Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,20 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETES

Billets sur commande au CIE - Validité : 05/12/2017

GIRONDE

CINEMAS

CINEMAS

CINÉCHÈQUE
RÉSEAU NATIONAL

Consultez la liste des cinémas sur 
www.cinecheque.fr

Px Public : 9,70 € - Px Club : 7,50 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 1 an

GAUMONT TALENCE 
UNIVERSITÉS

TALENCE (33)
Px Public : 9,90 à 11,90 € - Px Club : 6,90 €

(3D incluse - Hors lunettes)

Billets sur commande au CIE -  Validité : 6 mois

7,50 € le billet (2 billets maximum)
Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

ou 6,70 € le billet (2 billets maximum)
Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

ou 6 € le billet (2 billets maximum)
Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

CINÉMA LUX
CADILLAC (33)

Px Public : 6,20 € - Px Club : 4,50 €
Tarif réduit carte CIE au guichet pour l’adhérent

RÉSEAU 
NATIONAL

UGC
RESEAU NATIONAL

Px Public : 10 € - Px Club : 7.50 €
Vente réservée aux CE et Collectivités

Billets sur commande au CIE - Validité : 30/09/2017

AUTRES RÉGIONS

CINÉ PROXIMITÉ
ANDERNOS - BAZAS - BIGANOS - BLANQUEFORT
BLAYE - CADILLAC - CARBON-BLANC - CESTAS

COUTRAS - CRÉON - EYSINES - GUJAN MESTRAS
HOURTIN - LANGON - LA RÉOLE - LÉOGNAN 

LESPARRE - MONSÉGUR - PAUILLAC - PESSAC 
ST ANDRÉ CUBZAC - ST CIERS/GIRONDE - SALLES        

ST MÉDARD EN JALLES - SOULAC

Px Public : de 6 € à 7,50 € -  Px Club : 5,25 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETÉS

Utilisables tous les jours à toutes les séances 
Billets sur commande au CIE - Validité : 31/12/2017

LES TOILES DU MOUN
SAINT PIERRE DU MONTS (40)

Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,70 €
A commander par lot de 10 billets

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/03/2017

ou 7.40 € le billet (2 billets maximum)
Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

APOLLO CINE 8
ROCHEFORT (17)

Px Public : 8,50 € - Px Club : 6 €
Commande par lot de 25 billets minimum 
1 INVITATION OFFERTE POUR 25 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE - Validité : 6 mois

RETRANSMISSIONS
• THEATRE AU CINÉMA •

en direct de la Comédie Française de Paris

Prix Public : Live : 24 € - Rediffusion : 18 €
Sur commande au CIE : 

Billet Prix Club à 6,50 € + 1 € en caisse 
Ou sur Présentation de la carte CIE au guichet :

(valable pour l’adhérent + 1 accompagnant) 

Prix Club “Live” : 15 € / billet
Prix Club “Rediffusion” : 10 € / billet

• BALLET AU CINÉMA •
en direct du Bolshoi de Moscou

Prix Public : 29 €
Sur commande au CIE : 

Billet Prix Club à 6,50 € + 1 € en caisse 
Ou sur Présentation de la carte CIE au guichet :

(valable pour l’adhérent + 1 accompagnant) 

Prix Club : 17 € / billet

• OPERA AU CINÉMA •
en direct du METROPOLITAN de New-York

Sur Présentation de la carte CIE au guichet : 
(valable pour l’adhérent + 1 accompagnant) 

Prix Public : 35 € - Prix Club : 20 €  / billet

Janvier 2017- Région AQUITAINE
www.club -inter -entreprises.comInfos et commandes en ligne

Fermeture congés annuels
du 23/12/2016 à 16h
au 03/01/2017 à 10h

GAUMONT/PATHÉ
RESEAU NATIONAL

Px Public : de 10,10 à 14,40 €
Px Club : 8,55 €

(3D incluse - Hors lunettes)
Billets sur commande au CIE - Validité : 6 à 9 mois

NouveauxNouveaux
tarifstarifs

CINÉMAS CGR
Prix Public : de 6,30 € à 9,80 €

Prix Club : 6,90 €
3D incluse 

Billets valables dans toutes les villes du réseau CGR

1 INVITATION OFFERTE POUR 30 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE - Validité : 6 mois

NEW
MÉGARAMA

GARAT ANGOULEME (16)
Prix Public : 9 € - Prix Club : 6,95 €

3D incluse - Vente par lot de 10 billets
Billets sur commande au CIE - Validité : 6 mois

NEW

LE GRAND CLUB
DAX, HOSSEGOR, MONT DE MARSAN

Px Public : 8,80 € - Px Club : 6,20 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 25 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE- Validité : 17/05/2017

Mégarama PIAN MEDOC

Mégarama BORDEAUX

GRAND ÉCRAN 
LA TESTE (33) - LIBOURNE (33)

SAINTE EULALIE (33) - BERGERAC (24)
VILLENEUVE-SUR-LOT (47)

Valable dans tous les Cinémas GRAND ECRAN EN AQUITAINE

Px Public : 10 € - Px Club : 6,20 €
Vente à l'unité jusqu’au 31/05/2017

puis par lot de 25 du 01/06 au 31/07/2017

Billets sur commande au CIE - Validité : 31/07/2017

COMPLEXE RIO
LANGON (33)

Px Public : 6,50 € - Px Club : 4 €
Billets sur commande au CIE - Validité : 09/08/2017




